

BAĞIMSIZ HUKUKÇU RAPORU



TGS DIŞ TİCARET A.Ş.

15 Mayıs 2012

İçindekiler

I.	ŞİRKET BİLGİLERİ.....	6
1.	ŞİRKET'İN GENEL BİLGİLERİ	6
2.	ŞİRKET'İN İŞTİGAL ALANI.....	6
3.	ŞİRKET'İN MERKEZ VE ŞUBELERİ.....	9
4.	ŞİRKET ORGANLARI.....	9
4.1.	Yönetim Kurulu.....	9
4.1.1.	Üyelerin Seçimi	10
4.1.2.	Toplantı ve Karar Nisabı	10
4.1.3.	Temsil ve İlzam	10
4.1.4.	Yönetim Kurulu Üyeliği Süresi ve Ücreti	11
4.5.	Yönetim Kurulu'nun Mevcut Yapısı.....	11
4.5.	Komiteler	11
9.2.	Genel Kurul	12
4.2.1.	Genel Kurul Toplantıları	12
4.2.2.	Genel Kurul Toplantı ve Karar Nisapları	12
4.3.	Denetçiler ve Bağımsız Denetim	12
5.	KURUMSAL YÖNETİM	13
6.	KÂR PAYI DAĞITIMI.....	13
7.	KANUNİ DEFTERLER.....	14
7.1.	Pay Defteri.....	14
7.2.	Karar Defteri.....	15
8.	İMZA SİRKÜLERİ	16
9.	VEKALETNAMELER	16
II.	PAY SAHİPLERİ VE SERMAYE	17
1.	SERMAYE, PAY SAHİPLİĞİ YAPISI VE PAYLAR.....	17
1.1.	Kuruluş Sermayesi ve Sermaye Artırımları.....	17
1.2.	Güncel Pay Sahipliği Yapısı.....	19
1.3.	Hisse Senetleri	20
1.4.	Paylar Üzerinde Takyidat	20
1.5.	Pay Grupları ve İmtiyazlar.....	20

1.6.	Payların Devri.....	21
2.	İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar.....	21
2.1.	İştirak'in Defterleri.....	22
2.1.1.	Pay Defteri ve Pay Yapısı.....	22
2.1.2.	Karar Defteri.....	22
2.2.	Önemli Belgeler.....	22
2.3.	Sözleşmeler.....	22
2.1.	Kira Sözleşmesi.....	22
2.2.	Kefaletname.....	23
2.3.	Genel Kredi Sözleşmesi.....	23
III.	SÖZLEŞMELER.....	23
1.	Kredi Sözleşmeleri.....	23
1.1.	Genel Kredi Sözleşmeleri.....	23
1.2.	Sevk Öncesi Reeskont Kredisi.....	24
2.	Faktoring Sözleşmesi.....	24
3.	Kira Sözleşmesi.....	24
4.	Sigorta Sözleşmesi.....	24
5.	Aracı İhracatçı Sözleşmesi.....	25
6.	Avans ve Sigorta Sözleşmesi.....	25
7.	Kefalet Sözleşmesi.....	25
8.	IT ve Hizmet Sözleşmesi.....	26
9.	Denizbank ve Deniz Faktoring ile Yapılan Sözleşmeler.....	26
9.1.	Temlik Sözleşmesi.....	26
9.2.	Protokol.....	26
IV.	LİSANS VE İZİNLER.....	26
1.	Faaliyet Belgesi.....	26
2.	Sektörel İzinler.....	26
3.	İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı.....	28
V.	FİKRİ HAKLAR.....	28
VI.	GAYRİMENKULLER.....	28
VII.	MENKULLER.....	29
VIII.	VERGİ VE SGK BORÇ DURUMU.....	29
IX.	ÇALIŞANLAR.....	29

X. DAVA VE TAKİPLER.....	30
SONUÇ.....	32
Ek Dizini;.....	33
EK 1 Deniz Faktoring A.Ş. ile imzalanan 08.02.2012 tarihli Faktoring Sözleşmesi Özeti.....	34
EK 2 01.01.2012 tarihli Kira Sözleşmesi Özeti.....	36
EK 3 Aracı İhracatçı Sözleşmesi Özeti	38
EK 4 Avans ve Sigorta Sözleşmesi Özeti.....	40
EK 5 Denizbank A.Ş. ile 12.09.2011 tarihinde imzalanan Kefalet Sözleşmesi Özeti.....	42
EK 7 Şirket ile Denizbank A.Ş. ve Deniz Faktoring A.Ş. Arasında İmzalanan Protokol Özeti.....	46
EK 8 İş Sözleşmesi Özeti	48
EK 9 Dava ve İcra Takiplerine İlişkin Rapor	50

GİRİŞ

TGS Dış Ticaret A.Ş. (“Şirket”) hisse senetlerinin, Şirket tarafından Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) nezdinde halka arzı ve İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’na (“İMKB”) kote edilmesi çalışmaları kapsamında 25502 sayılı ve 24.06.2004 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Kotasyon Yönetmeliği’nin (“İMKB Kotasyon Yönetmeliği”) “Ortaklık Haklarını Temsil Eden Menkul Kıymetlerin İlk Kotasyonu” başlıklı 13’üncü maddesinin (h) ve (k) bentleri uyarınca ve İMKB’nin 11.06.2010 tarihli ve 334 sayılı İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Kotasyon Yönetmeliği’nin 13’üncü maddesinin (h) ve (k) bentleri ve 15’inci maddesinin (c) bendi ile 16’ıncı maddesinin (d-7) bendinin Uygulama Esasları Genelgesi çerçevesinde bu bağımsız hukukçu raporu (“Bağımsız Hukukçu Raporu”) hazırlanmıştır.

Bu çerçevede, Şirket’in kuruluş esas sözleşmesi ve esas sözleşmesinde gerçekleştirilen değişiklikleri gösteren Türkiye Ticaret Sicili Gazeteleri, Yönetim Kurulu ve Genel Kurul Kararları, pay defteri, imza sirküleri, akdetmiş olduğu tüm sözleşmeler ile birlikte portföyünde bulunan hisseler, işletmeler, projeler, menkuller, fikri mülkiyet hakları, lisanslar, sigorta poliçeleri, personellerine vs. ilişkin belge ve kayıtlar, Şirket’in taraf olduğu ve taraf olmamakla beraber konusu itibarı ile Şirket’in üretim ve faaliyetlerini etkileyen önemli uyuşmazlıklar ve devam eden davalar ile ilgili bilgi ve belgeler, olası hukuki uyuşmazlıklar, Şirket’in avukatları ve yöneticileri tarafından sağlanan belgeler ve anılanlarla yapılan görüşmeler çerçevesinde incelenmiştir. Bu hukuki inceleme kapsamında tüm bu hususların Şirket’in faaliyetine etkileri, Borsa’da işlem görecekt menkul kıymetlerin devir ve tedavülünü kısıtlayıp kısıtlanmadığı veya senet sahiplerinin haklarını kullanmalarına engel olup olmadığına ilişkin tespitler ve vardığımız sonuçlar bu Bağımsız Hukukçu Raporu’nda sunulmaktadır.

İncelemelerimiz, tarafımıza sunulan asıl belgeler, asıllarına ulaşılamadığı durumda fotokopi belgeler üzerinde yapılmıştır. İncelenen belgelerin fotokopileri üzerinde yapılması; bir kısım sözleşmelerin tek nüsha halinde akdedilerek asıllarının ilgili sözleşmelerin karşı tarafında olması, banka kredi sözleşmelerinin bankalar tarafından sadece bankalar tarafından kopyalarının sunulması, kamu kurumlarından gelen yazışmaların fotokopi olsa dahi bu kopyalara itibar edilmesi, sigorta poliçelerinin ilgili sigorta şirketi tarafından elektronik kopyalarının sunulması gibi nedenlerden kaynaklanmıştır. Şirket tarafından fotokopilerin orijinaleri ile uyumlu olduğuna, hiçbirinde tahrifat veya değişiklik yapılmadığına dair yazılı beyan verilmiştir. Yürürlükteki ve önemli sözleşmeler üzerindeki Şirket’e ait imzalar tetkik edildiğinde, bu sözleşmelerin imza yetkilileri tarafından imzalanmış olduğu görülmektedir.

Bu Bağımsız Hukukçu Raporu sadece Şirket’in istifadesi için ve Şirket tarafından İMKB’ye ve (eğer talep edilirse) T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu’na ibraz edilmek üzere hazırlanmıştır. Sebebi ne olursa olsun yazılı iznimiz alınmaksızın bu Bağımsız Hukukçu Raporu üçüncü bir gerçek ya da tüzel kişinin istifadesine sunulamaz, halka arz ile ilgili Şirket, T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu’nun ve İMKB’nin internet sitesi haricinde herhangi bir yerde yayınlanamaz. İşbu Bağımsız Hukukçu Raporu imza tarihi itibarı ile mevcut durumu yansıtmaktadır, Bağımsız Hukukçu Raporu’nu verenler ileriye yönelik olarak herhangi bir güncelleme taahhüdünde bulunmamaktadır.

İşbu Bağımsız Hukukçu Raporu’konu hususlar 15 Mayıs 2012 tarihi itibarı ile bilgimize sunulan olguları ve hukuki durumu yansıtmaktadır.

I. ŞİRKET BİLGİLERİ

1. ŞİRKET'İN GENEL BİLGİLERİ

Şirket, 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu ("TTK") hükümleri çerçevesinde, Beyoğlu 9. Noterliği tarafından 10.05.1999 tarih ve 10143 sayı ile düzenlenen esas sözleşmesi ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından 14.05.1999 tarihinde onaylanan esas sözleşmesi ile kurulmuş olup, Şirket'in kuruluşu İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 21.05.1999 tarihinde tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin ("TTSG") 26.05.1999 tarih ve 4798 sayılı nüshasında ilan olunmuştur. Şirket'in kuruluş sırasındaki ticaret unvanı "Trakya Tekstil ve Giyim Sanayicileri ve Dış Ticaret Anonim Şirketi"dir vesicil numarası 420610-368192'dir.

Şirket 96/39 sayılı "Sektörel Dış Ticaret Şirketleri" Statüsüne ilişkin tebliğ çerçevesinde süresiz olarak kurulmuştur. Şirket'e Dış Ticaret Müsteşarlığı tarafından 95/7623 sayılı İhracat Rejimi Kararı'nın 3'üncü maddesinin (k) bendi uyarınca yürürlüğe konulan "İhracat 96/4" sayılı Tebliğ hükümleri çerçevesinde "Sektörel Dış Ticaret Şirketi" statüsü tanınmıştır. Şirket unvanı, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin 15.07.2011 tarih ve 7859 sayılı nüshasında yayınlanan ana sözleşme değişikliği ile değiştirilerek "TGS Dış Ticaret A.Ş." olmuştur.

Şirket'in kuruluş sermayesi 30.000.000.000,00-TL'dir (Otuz Milyar Türk Lirası). Şirket, SPK'nın 02.03.2012 tarih ve 7/256 sayılı izni ve 30.03.2012 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurulu'nda kabul edilerek İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayılı nüshasında ilan olunan esas sözleşme değişiklikleri çerçevesinde kayıtlı sermaye sistemine geçmiş ve kayıtlı sermaye tavanı olarak 50.000.000,00-TL (Elli Milyon) olarak belirlemiştir. İncelememiz tarihi itibarıyla Şirket'in en son çıkarılmış sermayesi, İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 11.07.2011 tarihinde tescil ve TTSG'nin 15.07.2011 tarih ve 7859 sayılı nüshasında ilan olunan 15.06.2011 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında kabul edilen esas sözleşme değişikliği çerçevesinde 5.000.000,00-TL'dir (Beş Milyon Türk Lirası).

Şirket'in, yukarıda açıklandığı üzere, SPK'nın 02.03.2012 tarih ve 7/256 sayılı izni ve 30.03.2012 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurulu'nda kabul edilerek İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayılı nüshasında ilan olunan esas sözleşme değişiklikleri çerçevesinde kayıtlı sermaye sistemine geçmesi sebebi ile Şirket, SPKn ve SPK düzenlemelerine tâbi olacaktır ve yapılacak sermaye artırımlarıyla, mevcut ortakların rüçhan hakları kısıtlanarak, çıkarılacak yeni hisseler İMKB'de kote edilerek işlem görecektir.

2. ŞİRKET'İN İŞTİĞAL ALANI

Şirket'in, en son, 30.03.2012 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurulu'nda kabul edilerek İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayılı nüshasında ilan olunan esas sözleşme değişiklikleri çerçevesinde, esas sözleşmesinin "Şirket'in Amaç ve Konusu" başlıklı 3'üncü maddesine göre Şirket'in amacı; tekstil, giyim, triko, iplik, deri ürünleri ile bunlardan mamul eşya, dokumaya ve

örmeye elverişli maddeler ile bunlardan mamul eşya ve bunların yan sanayi mamulleri dalında ve diğer tüm sektörlerde imalatçı veya başka surette faaliyet gösteren tüzel ve gerçek kişilerin özellikle Dış Pazar faaliyetlerinde güç birliği oluşturmaktır.

Şirket, bu amacını gerçekleştirebilmek için aşağıda belirtilen iş ve işlemleri ilgili yasa ve düzenlemeler çerçevesinde yapabilir. Şirket, sayılan iş ve işlemleri gerçekleştirirken Sermaye Piyasası Kanunu ("SPKn") ve mevzuatına uygun olarak yatırımcıların bilgilendirilmesi amacıyla kamuyu aydınlatma yükümlülüklerini yerine getirecektir.

Şirket;

- a. Her türlü tekstil hammaddesi, her türlü iplik ve elyafı ile tekstil ve hazır giyim triko ürünlerinin, dokumaya ve örmeye elverişli maddeler ile bunlardan mamul eşyanın, her türlü tekstil, triko, giyim ve konfeksiyon yan sanayi ürünlerinin ve bunlardan mamul süs ve aksesuar eşyasının, tekstil ve hazır giyimde kullanılan makinelerinin alım ve satımını, ithalat ve ihracatını, reeksport ve pazarlamasını, fizibilite çalışmalarını ve müşavirliklerini, temsilciliklerini yapabilir, yaptırabilir.
- b. Faaliyetleri ile ilgili olarak sektörün altyapısını oluşturan kadroları, tasarımcıları, teknisyenleri, makine ustalarını ve makinecileri yetiştirmek üzere eğitim tesisleri kurabilir, SPKn'nin örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil etmemesi, gerekli özel durum açıklamalarının yapılması ve yıl içinde yapılan bağışların GK'daortakların bilgisine sunulması şartıyla, kendi amaç ve konusunu aksatmayacak şekilde karşılıklı ve karşılıksız burslar verebilir, gerektiğinde eğitimcileri yurt dışından getirebilir.
- c. Gayesinin gerçekleşmesi için yurt içinde ve dışında her türlü kara, deniz, hava ve demiryolu taşımacılığını organize edebilir, yapabilir, bu amaçla her tür nakil vasıtasını satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, işletebilir, ithal veya ihraç edebilir, araçlara akaryakıt temini ve satışı için tesisler açabilir, işletebilir, kiralayabilir ve kiraya verebilir.
- d. Yurt içinde, dışında ve serbest bölgelerde her türlü komisyonculuk, danışmanlık, taahhüt işleri, iç ve dış temsilcilik, depoculuk, aktif depo, özel antrepoculuk işlerini ve gümrük işlerini organize edebilir veya yapabilir, ihracatçı birliklerine üye olabilir ve teşvik tedbirlerinden yararlanabilir.
- e. İhracatı geliştirmek amacı ile gerek yurt içinde, gerek yurt dışında, gerekse serbest bölgelerde ambalajlama, tasnifleme, depolama ve muhafaza tesisleri ile teşhir yerleri satabilir, satın alabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir veya ortak olarak işletebilir.
- f. SPKn'nin örtülü kazanç aktarımına ilişkin düzenlemeleri saklı kalmak kaydıyla, her türlü taşınır ve taşınmaz malı, fikri değeri, patenti, lisansı, markayı, know-how'ı, diğer sınai mülkiyet haklarını satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, ithal veya ihraç edebilir.

- g. Yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel haller kapsamında SPK tarafından istenecek gerekli açıklamaların yapılması ve SPKn ve mevzuatı ile belirlenen esaslara uyulması kaydıyla, kendi ve/veya 3. kişilerin, her türlü nakdi, gayri nakdi, maddi ve gayri maddi borçları, almış olduğu her çeşit kredi, vermiş olduğu taahhüt, garanti ve kefaletlere ilişkin olarak ve/veya 3. kişiler lehine teminat vermek veya taahhüt altına girmek amacıyla, Şirket'in maddi ve gayri maddi, menkul ve gayrimenkul malları, malvarlığı hakları, alacakları, gayrimenkul ipoteği, menkul rehni, ticari işletme rehni ve/veya intifa hakkı ve benzeri şahsi ve/veya ayni haklar tesis edebilir, alacaklarını temlik edebilir, garantiler verebilir, müşterek ve/veya müteselsil kefil olabilir.
- h. Yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel haller kapsamında SPK tarafından istenecek gerekli açıklamaların yapılması ve SPKn ve mevzuatı ile belirlenen esaslara uyulması kaydıyla, işleri için iç ve dış piyasalardan uzun, orta ve kısa vadeli borçlanabilir, leasing (finansal kiralama), factoring ve forfaiting dâhil her türlü krediyi temin edebilir ve bu nedenle yukarıda belirtilen teminatları verebilir ve bunlardan ortaklarını, 3. kişileri ve müşterilerini faydalandırabilir.
- i. Konu ile ilgili olarak ulusal ve uluslararası fuarcılık faaliyetlerine iştirak edebilir, ilgili kurum ve kuruluşlardan alacağı izinler doğrultusunda ve T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'na bilgi vermek ve Sermaye Piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde gerekli özel durum açıklamalarını yapmak koşuluyla, yurt içinde veya dışında temsilcilikler, bürolar, şubeler, irtibat büroları veya mümessillikler kurabilir, dış ülkelerdeki şube ve temsilcilik faaliyetleri çerçevesinde konusuna giren her türlü malın alım satımını, ithalat ve ihracatını gerçekleştirebilir.
- j. SPKn'nin örtülü kazanç aktarımına ilişkin düzenlemeleri saklı kalmak ve yatırımcıların bilgilendirilmelerini teminen ilgili mevzuat hükümleri uyarınca gerekli açıklamaları yapmak kaydıyla, yurt içinde ve dışında Şirket konusu ile ilgili başka yerli ve yabancı şirketlere imalatçı olmamak kaydıyla ortak olabilir ve ortak girişimlere katılabilir; aracılık faaliyeti ve menkul kıymet portföy işletmeciliği niteliğinde olmamak kaydıyla bu şirketlere ve diğer şirketlere ait her türlü hisse senedi, tahvil, finansman bonosu, devlet tahvili, hazine bonosu, gelir ortaklığı senedi ve benzeri her türlü özel ve kamusal menkul kıymeti, bunlarla ilgili her türlü şuf'a, vefa, iştirak, intifa ve rüçhan haklarını, opsiyon ve benzeri şahsi veya ayni hakları satın alabilir, satabilir, başkaları ile değiştirebilir, bunlar üzerinde her türlü ayni ve şahsi tasarrufta bulunabilir.
- k. Şirket'in konusu ile ilgili olarak her türlü ticari, idari, mali ve hukuki tasarruflarda bulunabilir, ithalat ve ihracat yapabilir.
- l. Şirket'in konusu ile ilgili olarak işyerleri, arsa, arazi ve sair gayrimenkuller ve menkul mallar, demirbaş satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, ithal veya ihraç edebilir.
- m. Sektörel dış ticaret şirketi statüsü kapsamında, hükümetçe veya yetkili bakanlık ve kuruluşlarca çıkarılacak kararname, karar ve tebliğlere dayanılarak elde edeceği teşvik ve destekleri ortaklarına dağıtabilir, aracı olabilir ve bununla ilgili olarak Ana

Sözleşmesi'nde yer alan düzenlemelere uygun olarak ipotek dahil her türlü teminatı alabilir ve verebilir.

- n. Faaliyet konuları ile ilgili olarak ve ilgili mevzuatın gereklerini yerine getirmek sureti ile kalite kontrol laboratuvarları kurabilir, yönetebilir ve işletebilir, teknolojik, teknik ve ekonomik yapılabirlik etüdü geliştiren kavramdan tasarıma geçiş sürecinde yer alan laboratuvar çalışmaları vb. çalışmalar, tasarım ve çizim çalışmaları, prototip üretimi, pilot tesisin kurulması, deneme üretimi, patent ve lisans çalışmaları ile satış sonrası sorun giderme hizmetlerini kapsayan araştırma ve geliştirme faaliyetlerini gerçekleştirebilir.
- o. SPKn örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil etmemesi, gerekli özel durum açıklamalarının yapılması ve yıl içinde yapılan bağışların GK'da ortakların bilgisine sunulması şartıyla, kendi amaç ve konusunu aksatmayacak şekilde, genel bütçeye dahil dairelere, katma bütçeli idarelere, il özel idarelerine, belediye ve köylere, vakıflara, köylere, derneklere, bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunan kurum ve kuruluşlara, üniversitelere, öğretim kurumlarına ve bu gibi kişi ve kuruluşlara yardım veya bağışta bulunabilir.
- p. SPKn ve ilgili mevzuat hükümlerine bağlı kalmak kaydıyla, Türk Medeni Kanunu ("TMK") ve ilgili mevzuat hükümlerine göre her çeşit vakıf kurabilir, vakıflara katılabilir.

Şirket'in amaç ve konusunda değişiklik yapılması halinde, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile SPK'dan gerekli izinler alınacaktır.

3. ŞİRKET'İN MERKEZ VE ŞUBELERİ

Şirket'in merkezi, İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 18.11.2011 tarihinde tescil ve TTSG'nin 24.11.2011 tarih ve 7947 sayılı nüshasında ilan olunan, esas sözleşmesinin "Merkez ve Şubeler" başlıklı 4'üncü maddesine göre, İstanbul İli, Bağcılar İlçesi, Bağcılar Mahallesi, Osman Paşa Caddesi, No:95, İşİstanbul 34 Plaza, A Blok, Kat. 9'da bulunmaktadır.

Şirket'in şubesi bulunmamaktadır.

4. ŞİRKET ORGANLARI

4.1. Yönetim Kurulu

İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayısında ilan olunan madde 9'a göre Şirket'in işleri ve idaresi, TTK hükümlerine göre seçilecek en az 5 (beş), en çok 9 (dokuz) üyeden oluşacak bir Yönetim Kurulu ("YK") tarafından yürütülür. YK üye sayısı, her durumda beş üyeden az olmamak koşulu ile YK üyelerinin verimli ve yapıcı çalışmalar yapmalarına, hızlı ve rasyonel

kararlar almalarına, komitelerin oluşumunu ve çalışmalarını etkin bir şekilde organize etmelerine imkân sağlayacak şekilde Genel Kurul ("GK") tarafından belirlenir.

Kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanması bakımından önemli nitelikte sayılan işlemlerde ve Şirket'in her türlü ilişkili taraf işlemlerinde ve üçüncü kişiler lehine teminat, rehin ve ipotek verilmesine ilişkin işlemlerde ve ayrıca YK'da görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri hususunda SPK tarafından uygulanması zorunlu tutulan kurumsal yönetim ilkelerine uyulur. Aksi takdirde, bu tür işlemler ve YK kararları geçersiz sayılır.

4.1.1. Üyelerin Seçimi

(A) grubu pay sahiplerinin işbu Bağımsız Hukukçu Raporu'nun ilgili başlığında belirtileceği üzere YK üyesi seçimlerinde aday gösterme imtiyazı vardır.

YK üyeleri, ilk toplantılarında, aralarından bir başkan ve yeteri kadar başkan yardımcısı seçer. Süresi dolmuş bulunan başkan ve başkan yardımcılarının tekrar seçilmeleri mümkündür.

YK üyeliğinin herhangi bir sebeple boşalması halinde, boşalan üyeliğe ait bulunduğu grup pay sahipleri tarafından gösterilecek adaylar arasında seçim yapılır, aday gösterilmemesi halinde YK boşalan üyeliğe ait bulunduğu grubu temsil etmek üzere TTK'nın 315'inci maddesine uygun olarak atama yapar. Bu suretle atanan üye; ilk GK'ya kadar görev yapar ve bu üyenin seçimi, yapılacak ilk GK tarafından onaylanırsa, selefinin görev süresi tamamlanıncaya kadar görev yapmaya devam eder.

4.1.2. Toplantı ve Karar Nisabı

Ana Sözleşme madde 15'te YK toplantı ve karar nisabı ile ilgili özel bir düzenleme getirilmeyerek, bu konuda TTK hükümlerine atıf yapılmıştır. Ancak YK toplantı yeter sayısının hesaplanmasında üye sayısının yarısından bir fazlasının küsurata tekabül etmesi halinde küsurat bir üst sayıya iblağ edilir.

TTK madde 330'a göre YK toplantılarında karar verilebilmesi için üyelerin yarısından bir fazlasının hazır olması şarttır ve kararlar toplantıya katılan üyelerin çoğunluğu ile verilir. Bu açıdan Ana Sözleşme TTK ile uyumludur.

Ana Sözleşme madde 9'a göre YK lüzumlu hallerde, en az ayda bir kere olmak üzere toplanır. İcra Kurulu kurulmuş ise İcra Kurulu da haftada en az bir kere toplanır.

4.1.3. Temsil ve İlzam

Ana Sözleşme madde 13'e göre Şirket'in yönetimi ve dışarıya karşı temsilde yetkili organ YK'dır. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için şirket resmi unvanı altına, konulmuş şirketi ilzama yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Şirketi temsil ve ilzama yetkisi olanlar ve yetki sınırları YK'ca saptanıp usulen tescil ve ilan olunur.

Murahhas üyelere verilecek yetkiler bakımından TTK'nın 319. maddesi saklı tutulmuştur.

Tüzel kişi ortaklarını temsilen YK'ya seçilen üyelerin temsil ettikleri tüzel kişilerle ilişkileri kesildiğinde, bu husus ilgili tüzel kişinin yetkili organ veya temsilcisi tarafından Şirket YK'ya yazılı olarak bildirildiğinde bu üyeler üyelik sıfatını kaybederler.

4.1.4. Yönetim Kurulu Üyeliği Süresi ve Ücreti

Bağımsız YK üyeleri de dâhil olmak üzere, YK üyeleri 3 (üç) yıl için seçilirler. YK üyelerinin, görev süresi sonunda tekrar aday olarak gösterilmeleri mümkündür. GK'nın gerekli görmesi halinde YK üyeleri her zaman değiştirilebilir ve ayrıca GK, YK üyelerine ücret ödenip ödenmeyeceğini ve ödenecekse bu ücretin ne kadar olacağını belirler.

4.5. Yönetim Kurulu'nun Mevcut Yapısı

İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayısında ilan olunan olağan GK toplantısı tutanağına göre YK üyeliğine 3 yıl süre ile Ali Tanrıverdi, Enes Perçin, Hidayet Çiçek, Burak Tanrıverdi ve Veysi Selçuk Yalçın getirilmiştir.

Unvanı	Adı – Soyadı	Şirket'teki Tecrübesi (yıl)	Öğrenim Durumu
Genel Müdür/Yönetim Kurulu Başkanı	Ali Tanrıverdi	12	Üniversite
Başkan Yardımcısı	Enes Perçin	5	Yüksek Lisans
Üye	Burak Tanrıverdi	5	Üniversite
Üye	Veysi Selçuk Yalçın	5	Üniversite
Üye	Hidayet Çiçek	5	Üniversite

4.5. Komiteler

YK ayrıca üyeleri dışından görev ve yetkilerini belirlemek suretiyle Genel Müdür, Başkanlık Koordinatörü ile danışmanlar atayabilir. YK görev ve yetkileri belirlenmek şartıyla Genel Müdür'ün de dâhil olduğu bir İcra Kurulu kurabilir, YK, TTK'nın 319'uncu maddesi hükmü gereğince yetki ve görevlerinin bir bölümünü ve Şirket'i temsil yetkisini kurabileceği bir icra kuruluna veya murahhas üye veya üyelere yahut müdür veya müdürlere devredebilir. Şirket temsilinin tek bir kişiye verilmesi durumunda bu kişinin yönetim kurulu üyesi olması zorunludur.

YK tarafından, SPK'nın düzenlemeleri ve ilgili mevzuat uyarınca, YK'nın görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde yerine getirilmesi için Yönetim Kurulu bünyesinde gerekli komiteler oluşturulur. Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelere oluşturulacağı YK tarafından belirlenir ve kamuya açıklanır.

YK tarafından yukarıda belirtileni şekilde oluşturulacak komiteler, SPK'nın düzenlemelerine de uygun olarak görevlerini ifa ederler.

9.2. Genel Kurul

GK, Şirket'in en üst karar alma organıdır.

4.2.1. Genel Kurul Toplantıları

TTK madde 364'e göre olağan GK toplantıları her hesap devresi sonundan itibaren 3 (üç) ay içerisinde ve en az yılda 1 (bir) defa olur. Tarafımıza sunulan, Şirket'in ticaret sicil dosyası ve sair evraklardan anlaşıldığı üzere, 1999 yılına ait ve 2000 yılında yapılması gereken GK toplantısı gecikme ile 2001 yılında; 2007 yılına ait GK toplantısı toplantının yapılması gereken 2008 yılında yapılması gerekli iken, 2009 yılında yapılmıştır. Bu durum ilgili kanun hükmüne aykırı olmakla birlikte, bu aykırılığa TTK'nundaherhangi bir yaptırım öngörülmemiştir. Yıllık GK toplantılarını aksatmak her ne kadar halka arz edilmiş şirketler açısından SPKn madde 47/A'ya aykırılık teşkil etmekte ve idari para cezası gerektirmekteyse de halka arz öncesi dönemde gerçekleşmiş olmasından ötürü herhangi bir cezayı gerektirmez. Öte yandan Şirket halka arz ardından bu hususa dikkat etmesi konusunda uyarılmıştır.

4.2.2. Genel Kurul Toplantı ve Karar Nisapları

Ana Sözleşme'nin İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayısında ilan olunan "Müzakerenin Yapılması ve Karar Nisabı" başlıklı 22'ncimaddesine göre, GK toplantı ve karar nisapları konusunda sırasıyla Ana Sözleşme hükümleri, SPKn ve SPK'nın düzenlemelerinde yer alan hükümler ile TTK hükümleri uygulanır. TTK'nın 388'nci maddesinin 2. ve 3. fıkralarında yer alan hususlarda, SPKn'nin 11/7. maddesi delaletiyle TTK'nın 327'nci maddesinde yer alan toplantı nisapları uygulanır. Bu yolla, SPKn ile getirilen imkânlardan faydalanılmıştır.

4.3. Denetçiler ve Bağımsız Denetim

Ana Sözleşme'nin İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayılı nüshasında ilan olunan "Denetçiler" başlıklı 17'nci maddesine göre, TTK ve Sermaye Piyasası mevzuatında aranan şartları haiz adaylar arasından 1 (bir) yıl görev süresiyle iki denetçi seçilir. Adaylar (A) grubu pay sahipleri tarafından gösterilir. Görev süresi biten denetçinin yeniden seçilmesi mümkündür. Denetçilerin ücretleri GK'ca kararlaştırılır ve bu ücret aylık ya da yıllık olarak ödenir. Denetçinin T.C. uyruklu olması zorunludur. YK üyesinin denetçi olabilmesi için GK tarafından ibra edilmesi gerekir.

Şirket'in, TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayılı nüshasında yayınlanan son GK toplantısı tutanağına göre, T.C. uyruklu Serap Nukan (T.C. Kimlik No. 30374238808) 3 (üç) yıl süre ile denetçi olarak oybirliğiyle seçilmiştir. TTK'nın 347'nci maddesine göre bir anonim şirkette en fazla beş ve en az bir denetçi bulunur. Şirket'e tek denetçi seçilmesi TTK'ya uygun olmakla birlikte, ana sözleşmede iki denetçi atanacağı hususu kesin olarak belirtilmiştir. Söz konusu durum organların birinin eksikliğine sebep olup Şirket'in feshini gerektirebileceğinden Şirket bu hususta uyarılmıştır. Eksikliğin en kısa sürede giderilmesi gerektiği belirtilmiştir.

Ana Sözleşme'nin "Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'na ve SPK'ya Gönderilecek Belgeler ve Raporlar" başlıklı 24'ncü maddesi ile SPK tarafından düzenlenmesi öngörülen mali tablo ve raporlar ile bağımsız denetime tâbi olunması durumunda bağımsız denetim raporu alınacağı ve bu raporun SPK tarafından belirlenen usul ve esaslar dâhilinde kamuya açıklanacağı düzenlenmiştir.

Tarafımıza sunulan belgeler çerçevesinde Şirket hakkında yapılan 31.12.2010, 2009 ve 2008 tarihlerine ilişkin ve 30.09.2011 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait bağımsız denetim raporları sunulmuştur. Söz konusu raporlar Güney Bağımsız Denetim SMMM A.Ş. (Ernst&Young) tarafından hazırlanmış olup raporlar SPK Seri XI, No: 29 sayılı Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliğ esaslarına göre düzenlenmiş ve Türkiye Muhasebe Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama standartları esas alınmıştır.

5. KURUMSAL YÖNETİM

Şirket, SPK'nın Seri IV, No. 56 sayılı "Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ" in 5'nci maddesi çerçevesinde uymak zorunda olduğu kurumsal yönetim ilkelerine ilişkin gerekli düzenlemeleri İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil edilen ve TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayılı nüshasında yayınlanan Ana Sözleşmesi ile uyumlu hale getirmiş, bu hususta ana sözleşmesinde gerekli değişiklikleri gerçekleştirmiş ve kurumsal yönetim ilkelerini uyulması zorunlu hale getirmiştir. Anılan ana sözleşme değişikliği ile, uyulması ihtiyari nitelikte olan kurumsal yönetim ilkelerine ise yıllık faaliyet raporunda değinilmesi yönünde düzenleme yapılmıştır.

6. KÂR PAYI DAĞITIMI

İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayılı nüshasında ilan olunan "Kârın Tespiti ve Dağıtılması" başlıklı 26'ncı maddesine göre Şirket kâr dağıtımı konusunda TTK ve Sermaye Piyasası mevzuatında yer alan düzenlemelere uyar.

Şirket'in hesap dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, Şirket'in genel giderleri ile muhtelif amortisman gibi Şirket'çe ödenmesi veya ayrılması zorunlu olan miktarlar ile Şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi zorunlu vergiler düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen safî (net) kâr, varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra, sırasıyla aşağıda gösterilen şekilde tevzi olunur:

Birinci Tertip Kanuni Yedek Akçe:

- a. % 5'i kanuni yedek akçeye ayrılır.

Birinci Temettü:

- b. Kalandan, varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden, SPK'ca saptanan oran ve miktarlarda birinci temettü ayrılır.
- c. Yukarıdaki indirimler yapıldıktan sonra, GK, kâr payının, YK üyeleri ile memur, müstahdem ve işçilere, intifa/kurucu intifa senedi sahiplerine, imtiyazlı pay sahiplerine, çeşitli amaçlarla kurulmuş vakıflara ve benzer nitelikteki kişi ve kurumlara dağıtılmasına karar verme hakkına sahiptir.

İkinci Temettü:

- d. Safi kardan, (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen meblağlar düştükten sonra kalan kısmı, GK, kısmen veya tamamen ikinci temettü payı olarak dağıtmaya veya fevkalade yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir.

İkinci Tertip Kanuni Yedek Akçe:

- e. Pay sahipleriyle kara iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan kısımdan, ödenmiş sermayenin % 5'i oranında kar payı düşüldükten sonra bulunan tutarın onda biri, TTK'nın 466'ncı maddesinin 2'nci fıkrası 3'üncü bendi uyarınca ikinci tertip kanuni yedek akçe olarak ayrılır.

Yasa hükmü ile ayrılması gereken yedek akçeler ayrılmadıkça, esas sözleşmede pay sahipleri için belirlenen birinci temettü ve oydan yoksun hisse senetleri sahipleri için belirlenen kâr payı nakden ve/veya hisse senedi biçiminde dağıtılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına ve temettü dağıtımında imtiyazlı pay sahiplerine, katılma, kurucu ve adi intifa senedi sahiplerine, YK üyeleri ile memur, müstahdem ve işçilere, çeşitli amaçlarla kurulmuş olan vakıflara ve bu gibi kişi ve/veya kurumlara kâr payı dağıtılmasına karar verilemez. Ayrıca kârdan ikinci temettü dağıtılması halinde oydan yoksun hisse senetlerinin diğer paylar gibi sermaye payları oranında eşit yararlanma hakları vardır.

YK, GK tarafından yetkilendirilmiş olmak ve SPKn'nin 15'inci maddesine ve SPK tebliğ ve düzenlemelerine uymak şartıyla, ilgili yıl ile sınırlı kalmak üzere temettü avansı dağıtabilir. GK tarafından YK'ya verilen temettü avansı dağıtmak yetkisi, bu yetkinin verildiği yıl ile sınırlıdır. Bir önceki yılın temettü avansları tamamen mahsup edilmedikçe, ek bir temettü avansı verilmesine ve temettü dağıtılmasına karar verilemez.

7. KANUNİ DEFTERLER

7.1. Pay Defteri

Şirket tarafından tarafımıza, Bakırköy 33. Noterliği tarafından 14.12.2011 tarih ve 69922 yevmiye sayı ile onaylanmış bulunan Pay Defteri sunulmuş olmakla birlikte, Şirket'in kuruluş sırasında Noter tarafından tasdik edilen ve Şirket paylarının devrine ilişkin kayıtların yer aldığı pay defterinin, Şirket'in merkez adresinin taşınması sırasında kaybolduğu veya arşivde bulunamadığı yazılı olarak beyan edilmiştir. Bu çerçevede, tarafımızca, Şirket tarafından ibraz edilen yeni tasdik tarihli pay defteri ve Şirket Yönetim Kurulu'nun "Şirket'in Hissedar Yapısı"na ilişkin 09.05.2012 tarihli yazılı beyanı ile tarafımıza sunulan 1999 – 2011 yıllarına ait

olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarına ilişkin Hazirun Cetvelleri, hisse devir, ferağ ve temlik sözleşmeleri incelenmiş ve Şirket'in mevcut ortaklık yapısının Şirket Yönetim Kurulu tarafından, incelemelerimiz sırasında tarafımıza yazılı olarak beyan edilen ve aşağıda yer alan tabloda yer alan bilgilerden farklı olmasını gerektirecek herhangi bir bulguya rastlanmamıştır.

Şirket tarafından incelememize sunulan Bakırköy 33. Noterliği tarafından 14.12.2011 tarih ve 69922 yevmiye sayı ile onaylanmış bulunan Pay Defteri'nde yer alan kayıtlar ve Şirket Yönetim Kurulu'nun 09.05.2012 tarihli yazılı beyanı çerçevesinde Şirket'in mevcut ortaklık yapısı aşağıda II.1.2 numaralı bölümde yer almaktadır.

Bilindiği üzere, Şirket Pay Defteri'nin usulüne uygun tutulmaması YK' veya içerdiği kayıtların Şirket'in gerçek ortaklık yapısını yansıtmamasından kaynaklı tüm sorumluluk, TTK'nın 326'ncı maddesinin 1'inci bendinde yer alan düzenleme çerçevesinde, Şirket Yönetim Kurulu'na ait olup, Şirket Yönetim Kurulu, Şirket Pay Defteri'nin usulüne uygun tutulması ve Şirket'in ortaklık yapısını güncel ve doğru olarak yansıtmayı bakımından uyarılmıştır.

Pay defterlerinin usulüne uygun ya da hiç tutulmaması Şirket'in varlığı yönünden bir sakınca meydana getirmez. Zira kuruluş çok genel bir anlatımla ortaklık ana sözleşmesinin hazırlanması, kurucular tarafından imzalanması, imzaların noter tarafından tasdiki ve son olarak anonim ortaklığın Ticaret Sicili'ne tasdiki ile gerçekleşir ve tüzel kişilik bu yolla kazanılır. Pay sahipliği hakları açısından durum daha farklıdır. Özellikle nama yazılı senetlerin varlığı durumunda, bu senede bağlı hakların kullanılabilmesi TTK'nun 417'nci maddesinin 4'üncü fıkrası çerçevesinde ancak bu payların pay defterine kaydı ile mümkündür. Nitekim nama yazılı payların devri de yine pay defterine kayıt şartına bağlıdır. Şirket'in mevcut durumunda 1,-Kr itibari değerinde 300.000.000 adet (A) grubu nama yazılı senet vardır. Nama yazılı senetler TTK'nun 416'ncı maddesine göre devralana teslim ile ciro edilebilir ancak, Şirket'e karşı hüküm ifade etmesi pay defterine kayıt ile mümkündür. Burada da görüldüğü üzere pay defterine kaydedilmemiş olmak nama yazılı hisse senedi sahibi için tam anlamı ile maddi anlamda hak sahibi olan hisse sahibi için hak kaybına yol açmaz. Kaldı ki pay defterinin hiç ya da usulüne uygun tutulmaması hakkın kötüye kullanılması prensibi gereği Şirket tarafından kendi lehine yorumlanamaz. Bu sebeple pay sahiplerinin bir hak kaybı söz konusu değildir. Ancak bu durum sebebi ile hissedarlar Şirket'e talepte bulunmak ve taleplerinin yerine gelmemesi halinde Şirket'e dava açmak hakkına haizdir. Bu hususta Şirket uyarılmıştır.

Son olarak pay defterinin tutulmaması sebebi ile YK üyelerinin hukuki ve cezai sorumluluklarından söz edilebilir. TTK'nun 336'ncı maddesi uyarınca YK üyeleri görevlerini yerine getirmemeleri sebebi ile Şirket'in uğradığı zararlara karşı müteselsilen sorumlu tutulmuşlardır. YK üyelerinin bu ihmali sebebi ile Şirket'in zarara uğraması halinde YK üyeleri bundan şahsen sorumlu tutulabilecekleri hususunda uyarılmışlardır.

Şirket, önceki pay defterinin taşınma sırasında kaybolmasına ilişkin olarak TTK'nın 68'inci maddesi çerçevesinde gerekli başvuruda bulunmuş olup, anılan başvuru Bakırköy 3. Asliye Ticaret Mahkemesi nezdinde 2012/275 Esas numaralı dosya ile derdest bulunmaktadır.

7.2. Karar Defteri

Şirket tarafından incelememize 2005 – 2011 yıllarına ait Yönetim Kurulu Karar Defterleri sunulmuş olup, bu karar defterlerinde yer alan 2005 – 2011 tarihleri ve 2005/1 – 2011/8 sayılı

kararlar arasındaki kararlar tarafımızca incelenmiş ve anılan kararlarda, Şirket'in hisselerini halka arz etmesini veya halka arz edilecek hisselerin serbestçe tedavül etmesini ve devredilmelerini engeller nitelikte bir karara rastlanmamıştır. Ancak söz konusu karar defterinin 2007/2, 2008/1 ve 2011/1 sayılı kararlar sunulmadığından incelenememiştir. Ayrıca 2008/4 sayılı karardan 06.03.2008 ve 31.07.2008 tarihli ve 2008/5 sayılı karardan ise 16.09.2008 ve 05.12.2008 tarihli olmak üzere ikişer adet bulunmaktadır.

8. İMZA SİRKÜLERİ

Şirket'in 05.12.2011 tarih ve 66426 yevmiye numarası ile Bakırköy 33. Noterliği'nde tasdik edilmiş imza sirkülerine ek olarak, Bakırköy 33. Noterliği nezdinde 29.02.2012 tarih ve 14694 yevmiye numarası ile ek imza sirküleri düzenlenmiş olup, Şirket'i temsil ve ilzam hususunda çeşitli derecelerde temsil ve ilzam yetkisi çerçevesinde A, B ve C grubu imza yetkilileri belirlenmiştir.

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin 15.02.2012 tarih ve 8006 sayılı nüshasında yayınlanan 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak 09.02.2012 tarihinde tescil edilen 03.02.2012 tarihli Şirket Kararı'na imzaya yetkili kişiler imza gruplarına göre aşağıdaki gibidir.

A Grubu İmza Yetkilileri

Hikmet Tanrıverdi (Genel Koordinatör)
Ali Tanrıverdi (Yönetim Kurulu Başkanı – Genel Müdür)
Enes Perçin (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı)
Hidayet Çiçek (Yönetim Kurulu Üyesi)
Veysi Selçuk Yalçın (Yönetim Kurulu Üyesi)

B Grubu İmza Yetkilileri

Çağla Polat

C Grubu İmza Yetkilileri

Engin Nukan (Muhasebe Müdürü)
Cemil Evciman (İhracat Müdürü)
Altan Erdem (Denetim ve KDV Sorumlusu)

9. VEKALETNAMELER

Şirket; Defterdarlıklar, Mal Müdürlükleri, Vergi Daireleri, Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlükleri ve Şubeleri, Bölge Çalışma Müdürlüğü ve Şubeleri, Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Sicil Memurlukları, Özel İdare Müdürlükleri, Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Belediye Başkanlıkları ve ilgili birimleri, KOSGEB, ihracatçı birlikleri ve diğer makamlar önünde ve ilgili elektrik, su doğalgaz yetkili mercilerindeki işlemleri ile telefon-cep telefonu, ADSL, Kablo TV ve özel GSM operatörleri nezdinde yapılacak işlemler için önce Bakırköy 13. Noterliği 28.07.2011 tarih ve 15839 yevmiye sayılı vekaletname ile 671321118010 T.C. kimlik numaralı Altan Erdem'i ve daha sonra yine Bakırköy 13. Noterliği'nin 21.10.2011 tarih ve 21044

yevmiye numaralı vekaletnamesi ile 15784316094 T.C. kimlik numaralı Hasan Tanrıverdi'yi yetkili vekil tayin etmiştir.

Şirket, Bakırköy 13. Noterliği'nin 22.08.2011 tarih ve 17339 yevmiye sayısı ile onaylı ve Şirket yöneticilerinden Ali Tanrıverdi'nin imzasını taşıyan vekaletname ile İstanbul Barosu Avukatlarından Muhammet Aksan ve yanında sigortalı çalışmakta olan Mehmet Taş, M. Özgür Kaplan, Burcu Sertel (Ceylan), Yağız Nail Gönenli, Sevgi Tolunay, Faruk Koç, Hikmet Ozan Ögüt ve İbrahim Tunçel'i avukatları olarak tayin etmiştir.

II. PAY SAHİPLERİ VE SERMAYE

1. SERMAYE, PAY SAHİPLİĞİ YAPISI VE PAYLAR

1.1. Kuruluş Sermayesi ve Sermaye Artırımları

TGS Dış Ticaret Anonim Şirketi 30.000.000.000,00-TL (OtuzMilyar Türk Lirası) sermaye ile kurulmuştur. Şirket'in sermayesi her biri 100.000.000,00-TL (YüzMilyon Türk Lirası) değerinde 300 adet hisseye ayrılmıştır. İşbu Bağımsız Hukukçu Raporu'nun hazırlanmasına kadar geçen sürede 6 (altı) defa sermaye artırımını gerçekleştirmiştir.

- a. 02.09.2002 tarih ve 5625 sayılı TTSG'de yayınlanan tadil metni ile Şirket sermayesi her biri 50.000.000,-TL (ElliMilyon Türk Lirası) değerinde 900 adedi (A) ve 100 adedi (B) grubu olmak üzere toplam 1.000 adet hisseye ayrılarak 50.000.000.000,00-TL'ye (ElliMilyar Türk Lirası) yükseltilmiştir.
- b. 05.02.2004 tarih ve 5980 sayılı TTSG'de yayınlanan tadil metni ile Şirket sermayesi her biri 50.000.000,00-TL (ElliMilyon Türk Lirası) değerinde 12.194 adedi (A) grubu ve 7.806 adedi (B) grubu olmak üzere toplam 20.000 adet hisseye ayrılmış ve Şirket sermayesi 1.000.000.000.000,00-TL'ye (BirTrilyon Türk Lirası) yükseltilmiştir.
- c. 29.12.2004 tarih ve 6208 sayılı TTSG'de yayınlanan tadil metni ile Şirket sermayesi her biri 50.000.000,00 TL (ElliMilyon Türk Lirası) nominal değerli 18.494 adedi (A) grubu ve 16.306 adedi (B) grubu olmak üzere toplam 34.800 adet paya bölünmüş ve toplamda 1.740.000.000.000,00-TL'ye (BirTrilyonYediyüzkırkMilyar Türk Lirası) yükseltilmiştir.
- d. 26.07.2005 tarih ve 6354 sayılı TTSG'de yayınlanan tadil metni ile Şirket sermayesi 50,00.-YTL (Elli Yeni Türk Lirası) nominal değerli 21.894 adedi (A) grubu ve 19.706 adedi (B) grubu olmak üzere toplam 41.600 adet paya bölünmüş 2.080.000,00-YTL'ye (İkiMilyonSeksenBin Yeni Türk Lirası) yükseltilmiştir.
- e. 08.07.2010 tarih ve 7602 sayılı TTSG'de yayınlanan tadil metni ile Şirket sermayesi her biri 1,00-TL (Bir Türk Lirası) kıymetinde 1.526.150 adedi (A) grubu ve 1.003.850 adedi de (B) grubu olmak üzere toplam 2.530.000 adet hisseye ayrılmış olup 2.530.000,-TL'ye (İkiMilyonBeşyüzotuzBin Türk Lirası) yükseltilmiştir.

- f. 15.07.2011 tarih ve 7859 sayılı TTSG’de yayınlanan tadil metni ile Şirket sermayesi her biri 1,00-TL (Bir Türk Lirası) kıymetinde 3.016.107 adedi (A) grubu ve 1.983.893 adedi de (B) grubu olmak üzere toplam 5.000.000 adet hisseye ayrılmış olup 5.000.000,00-TL’ye (BeşMilyon Türk Lirası) yükseltilmiştir.Nitekim tarafımıza sunulan 12.12.2011 tarih ve YMM-1841-14-2011-19/05 sayılı Yeminli Mali Müşavir Hakkı Koçak tarafından yapılan inceleme neticesinde sermayenin ödendiği tespit edilmiştir. Aynı şekilde, 05.05.2011 tarihinde yapılan YMM-1427-2011/12 sayılı Yeminli Mali Müşavir Hakkı Koçak tarafından yapılan inceleme neticesinde dağıtılmayan karların sermayeye eklendiği ve mevcut 5.000.000,00-TL’lik sermayenin tamamının ödenmiş olduğu tespit edilmiştir.

Halka arz ile birlikte 5.000.000,00-TL (BeşMilyon Türk Lirası) olan ödenmiş sermaye miktarı 7.500.000,00-TL’ye (YediMilyonBeşyüzBin Türk Lirası) yükseltilecek bu sermayenin 2.500.000,00-TL (İkiMilyonBeşyüzBin Türk Lirası) nominal değerli paylar halka arz edilmek istenmektedir.

Konuya ilişkin olarak Yargıtay’ın da kararlarında belirttiği üzere, TTK’nın anonim şirketlerde sermaye artışının GK toplantısından ayrı olarak yapılacak olan İmtiyazlı Pay Sahipleri Genel Kurulu (“İPGK”) toplantısında alınacak bir kararla onaylanması gerektiğine ilişkin hükmü emredici nitelikte ve tartışmaya mahal bırakmayacak kesinliktedir. Ancak böyle bir İPGK toplantısına ilişkin herhangi bir belge tarafımıza sunulmamıştır.

Ancak, Şirket’in en son esas sözleşme değişikliği gerçekleştirdiği İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG’nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayılı nüshasında ilan olunan 30.03.2012 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında alınan kararlara yapılan değişikliklerin İPGK tarafından tasvip edilmiştir. Ayrıca geçmiş GK toplantılarında TTK’nun 34-36’ncı maddelerinde belirtilen 8 (sekiz) günlük süre içerisinde sicilden terkin talebinde bulunulmamıştır. Aynı şekilde, alınan kararlara karşı TTK’nın381’inci maddesi çerçevesinde belirtilen 3 (üç) aylık dava açma süresi içerisinde herhangi bir dava açılmamıştır.Bundan sonraki dönemde açılacak davalar hem TMK madde 2’ye aykırılık teşkil edecek, hem de işlem güvenliğini tehlikeye sokacaktır. Tüm bunların yanı sıra şimdiye kadar alınan tüm esas sözleşme değişiklikleri %100 olumlu oy çokluğu ile alınmıştır.Tüm bu hususlar değerlendirildiğinde Şirket’in (A) grubu imtiyazlı pay sahiplerinin, ana sözleşmenin değiştirilmesi ve sermaye artırımına ilişkin olarak geçmiş dönemde alınan Şirket Genel Kurul kararlarına zımni rıza gösterdiği anlaşılmaktadır.

Şirket’in İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG’nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayılı nüshasında ilan olunan Ana Sözleşme’nin 6’ncı maddesine göre Şirket, SPKn’ye göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve SPK’nın 02.03.2012 tarih ve 7/256 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirket’in kayıtlı sermaye tabanı 50.000.000,00-TL (ElliMilyon Türk Lirası) olup bu sermaye her biri 1,-Kr (BirKuruş) itibari değerinde 5.000.000.000 adet paya bölünmüştür. SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2012-2016 yılları arasındaki 5 (beş) yıl için geçerlidir. 2016 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2016 yılından sonra YK’nın sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için SPK’dan izin almak sureti ile GK’dan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda kayıtlı sermaye sisteminden çıkılmış sayılır. Şirket’in çıkarılmış sermayesi 5.000.000,00-TL (BeşMilyon Türk Lirası) olup bu sermaye 1,-Kr (BirKuruş) itibari değerinde;

300.000.000 adedi (A) grubu nama yazılı ve 200.000.000 adedi (B) grubu hamiline yazılı olmak üzere toplam 500.000.000 adet paya bölünmüştür. Çıkarılmış sermayenin tamamı, muvazaadan âri olarak tamamen ve nakden ödenmiştir.

1.2. Güncel Pay Sahipliği Yapısı

Şirket'in hâlihazırdaki hissedarları, hisse adetleri, hisse yüzdeleri ve hisse grupları aşağıdaki gibidir:

Ortak	Grubu	Nama / Hamiline	Hisse Adedi	Hisse Tutarı (TL)
Tanrıverdi Yatırım Holding A.Ş.	A	Nama	90,447,180	904.471,80
	B	Hamiline	60,298,120	602.981,20
Burak Tanrıverdi	A	Nama	68,884,320	688.843,20
	B	Hamiline	45,922,880	459.228,80
İnci Tekstil Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	A	Nama	61,636,860	616.368,60
	B	Hamiline	41,091,240	410.912,40
Çağla Polat	A	Nama	29,163,420	291.634,20
	B	Hamiline	19,442,280	194.422,80
Feza Mefruşat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.	A	Nama	20,192,280	201.922,80
	B	Hamiline	13,461,520	134.615,20
Özgür Tekstil Ürünleri Pazarlama Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.	A	Nama	11,408,700	114.087,00
	B	Hamiline	7,605,800	76.058,00
İncebeyler Giyim Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.	A	Nama	9,375,060	93.750,60
	B	Hamiline	6,250,040	62.500,40
Fame Tekstil Faruk Kaçmaz	A	Nama	7,932,600	79.326,00
	B	Hamiline	5,288,400	52.884,00
İnci Düğme Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş.	A	Nama	915,780	9.157,80
	B	Hamiline	610,520	6.105,20
Ali Tanrıverdi	A	Nama	43,560	435,60
	B	Hamiline	29,040	290,40
Enes Perçin	A	Nama	240	2,40
	B	Hamiline	160	1,60
TOPLAM			500,000,000	5.000.000,00

Aşağıdaki tablo ise yapılması planlanan halka arz öncesi ve sonrası sermayenin ortaklar arasında dağılımını göstermektedir:

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı	Halka Arz Öncesi (TL)	(%)	Halka Az Sonrası (TL)	(%)
Tanrıverdi Yatırım Holding A.Ş.	1.507.453,00	30,15	1.507.453,00	20,10
Burak Tanrıverdi	1.148.072,00	22,96	1.148.072,00	15,31
İnci Tekstil Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	1.027.281,00	20,55	1.027.281,00	13,70

Çağla Polat	486.057,00	9,72	486.057,00	6,48
Feza Mefruşat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.	336.538,00	6,73	336.538,00	4,49
Özgür Tekstil Ürünleri Pazarlama Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.	190.145,00	3,80	190.145,00	2,54
İncebeyler Giyim Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.	156.251,00	3,13	156.251,00	2,08
Faruk Kaçmaz	132.210,00	2,64	132.210,00	1,76
İnci Düğme Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.	15.263,00	0,31	15.263,00	0,20
Ali Tanrıverdi	726,00	0,01	726,00	0,01
Enes Perçin	4,00	0,00	4,00	0,00
Halka Açık	-	-	2.500.000,00	33,33
TOPLAM	5.000.000,00	100,00	7.500.000,00	100,00

1.3. Hisse Senetleri

İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayılı nüshasındailan olunan ve 30.03.2012 tarihinde gerçekleşen olağan GK toplantısı tutanağına göre Şirket'in sermayesi her biri 1,-Kr (Bir Kuruş) kıymetinde 300.000.000 adedi (A) grubu nama yazılı ve 200.000.000 adedi de (B) grubu hamiline yazılı olmak üzere toplam 500.000.000 adet hisseye ayrılmış olup 5.000.000,00-TL'den (BeşMilyon Türk Lirası) ibarettir.

Tarafımıza sunulan belgelerde, Şirket adına basılmış ya da düzenlenmiş hisse senedi ve ilmhühabere rastlanılmadığı gibi, Şirket ve iştiraklerinin hissedarları arasında hissedarlar anlaşması, opsiyon, oy anlaşması vb. anlaşmalara da rastlanılmamıştır. Ancak tadil edilen Ana Sözleşme metninde pay gruplarına göre pay başına farklı oy miktarları benimsenmiştir.

1.4. Paylar Üzerinde Takyidat

İstanbul Ticaret Odası kayıtları çerçevesinde Şirket üzerinde herhangi bir takyidata rastlanmamıştır.

Şirket payları üzerinde herhangi bir takyidat bulunup bulunmadığının tarafımızca değerlendirilmesi ise, Pay Defteri'nin tarafımıza ibrazı hususundaki açıklamalarımız çerçevesinde sınırlanmış olup, bu hususta Yönetim Kurulu'nca tarafımıza sunulan yazılı beyan ile Şirket payları üzerinde herhangi bir takyidat bulunmadığı belirtilmiştir.

1.5. Pay Grupları ve İmtiyazlar

İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayılı nüshasında ilan olunan Ana Sözleşme'yegöreŞirket'te (A) ve (B) grubu paylar olmak üzere iki ayrı pay grubu benimsenmiştir. Bunlardan (A) grubu nama yazılı paylar 300.000.000 adet ve (B) grubu ise hamiline yazılı 200.000.000 adet olmak üzere, Şirket'te 1,-Kr (bir Kuruş) itibari değerde toplam 500.000.000 adet pay bulunmaktadır.

En son Ana Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 9. maddesine göre YK'nın beş üyeden oluşması halinde iki üyesi; altı veya yedi üyeden oluşması halinde üç üyesi; sekiz veya

dokuz üyeden oluşması halinde dört üyesi (A) grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilir.

Ana Sözleşme'nin "Denetçiler" başlıklı 17. maddesi çerçevesinde Denetçiler, TTK ve Sermaye Piyasası mevzuatında aranan şartları haiz, (A) grubu pay sahipleri tarafından gösterilecek adaylar arasından 1 (bir) yıl görev süresi ile iki denetçi seçer.

Son olarak, Ana Sözleşme'nin "Oy Hakkı ve Oyların Kullanma Şekli" başlıklı 21. maddesine göre olağan ve olağanüstü GK toplantılarında hazır bulunan (B) grubu pay sahiplerinin veya vekillerinin her pay için 1(bir) oy hakkı varken (A) grubu pay sahiplerinin veya vekillerinin her bir pay için 15 (onbeş) oy hakkı vardır.

1.6. Payların Devri

İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından 04.04.2012 tarihinde tescil ve TTSG'nin 10.04.2012 tarih ve 8045 sayılı nüshasında ilan olunan Şirket Ana Sözleşmesi "Paylar ve Payların Devri" başlıklı madde 7'ye göre (B) grubu pay sahipleri, pay devri konusunda mevzuata uymak kaydı ile serbestçe devir ve temlik hakkına sahiptirler. (B) grubu hamiline yazılı paylar TTK ve SPKn, Ana Sözleşme ve ilgili mevzuat hükümlerine göre serbestçe devir ve temlik olunur ve bu payların devir ve temliki, YK kabulü gerekmeksizin anılan mevzuat ile öngörülen sınırlamalar dışında başka herhangi sınırlamaya tâbi tutulamaz.

(A) grubu nama yazılı payların devir ve temliki ise bağlama tâbi tutulmuş ve diğer (A) grubu pay sahiplerine lehine ön alım hakkı düzenlenmiştir. Şöyle ki, (A) grubu nama yazılı pay sahiplerinden payını devretmek isteyen her bir paydaş YK'ya başvurmak zorundadır. YK, önce devredilmek istenen (A) grubu payları diğer (A) grubu pay sahiplerine teklif eder. Tekliften itibaren 3 (üç) ay içerisinde teklif edilen paydaşlar arasından alıcı çıkmadığı takdirde payını devretmek isteyen (A) grubu pay sahibi payını başkalarına devredebilir. YK, bu yükümlülüğe uyulmadan devredilen (A) grubu nama yazılı payların devrini pay defterine kayıttan imtina edebilir.

2. İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar

Şirket, TGS Kumaş Ürünleri Pazarlama A.Ş.'nin kurucu ortağı olup, bu şirketin hisselerinin %99'unu elinde bulundurmaktadır.

Şirket'in "TGS KUMAŞ ÜRNLERİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ" ("TGS KUMAŞ") unvanlı, 785017 sicil ile kayıtlı ve TTSG'nin 26 Temmuz 2011 tarih ve 7866 sayılı nüshasında yayınlanan ilan ile kurulmuş bir iştiraki bulunmaktadır. TGS Kumaş, beheri 1,00-TL (bir Türk Lirası) kıymetinde 500.000 adet hisseye ayrılmış olup, TGS Kumaş'ın toplam sermayesi 500.000,00-TL'dir (BeşyüzBin Türk Lirası).

2.1. İştirak'in Defterleri**2.1.1. Pay Defteri ve Pay Yapısı**

Bakırköy 33. Noterliği tarafından 14 Aralık 2011 tarihinde 69921 yevmiye numarası ile tasdik edilmiş bulunan pay defterine göre TGS Kumaş'ın pay yapısı aşağıdaki gibidir:

No.	Pay Sahibi	Pay Adedi	Pay Kıymeti (TL)
1.	TGS Dış Ticaret A.Ş.	495.000	495.000,00
2.	Ali Tanrıverdi	1.000	1.000,00
3.	Çağla Polat	1.000	1.000,00
4.	Veysi Selçuk Yalçın	1.000	1.000,00
5.	Enes Perçin	1.000	1.000,00
6.	Hidayet Çiçek	1.000	1.000,00
TOPLAM		500.000	500.000,00

Buna göre Şirket, 495.000,00-TL (dörtüzdoksanbeşbin Türk Lirası) değerinde 495.000 adet hisse ile TGS Kumaş'ın %99'luk kısmına sahiptir.

2.1.2. Karar Defteri

Beyoğlu 19. Noterliği tarafından 20 Temmuz 2011 tarihinde 08794 yevmiye numarası ile tescil edilen karar defterinde tek bir karar bulunmaktadır. Söz konusu karar adres değişikliğine ilişkin olup, yeni adres Şirket'in ki ile aynı olarak Bağlar Mahallesi, Osmanpaşa Caddesi, No:95, İşstanbul 34 Plaza, A Blok, Kat 9, Bağcılar, İstanbul olarak belirlenmiştir. Söz konusu karar Bakırköy 13. Noterliği tarafından 16.11.2011 günü 22323 yevmiye sayısı ile tasdik edilmiş ve 23.11.2011 tarih ve 7946 sayılı TTSG'de yayınlanmıştır.

2.2. Önemli Belgeler

TGS Kumaş, İstanbul Ticaret Odası'ndan alınan 30.03.2012 tarihli faaliyet belgesine haizdir.

20.07.2011 tarihinden itibaren 3 (üç) yıl geçerli olmak üzere Bakırköy 13. Noterliği nezdinde 28.07.2011 tarihinde 15835 yevmiye numaralı imza sirküleri hazırlanmıştır. Söz konusu imza sirkülerinde Ali Tanrıverdi YK Başkanı, Çağla Polat YK Başkan Yardımcısı, Veysi Selçuk Yalçın ile Hidayet Çiçek de YK üyesi olarak imzalarını beyan etmişlerdir.

2.3. Sözleşmeler**2.1. Kira Sözleşmesi**

TGS Kumaş, Şirket ile mevcut adresinin bulunduğu gayrimenkul için 1 yıl süreli ve yıllık 1.935,36-Euro (BinDokuzüzOtuzbeşEuro OtuzaltıCent) bedelli bir kira akdi imzalamıştır. Söz konusu bedele KDV dâhil değildir.

2.2. Kefaletname

TGS Kumaş lehine imzalanan sözleşmeye Hukuk Raporu'nun "Sözleşmeler" başlıklı IV. bölümünün 5. başlığında değinilmiştir.

2.3. Genel Kredi Sözleşmesi

Şirket'in TGS Kumaş lehine imzaladığı "Kefaletname"nin kaynağı olan 12.09.2011 tarih ve K1 000252776No'lu TGS Kumaş ile Denizbank A.Ş. arasında akdedilmiş bir Genel Kredi Sözleşmesi mevcuttur.

Kredi Veren Banka	Sözleşme Tarihi	Kredi Tipi	Kredi Limiti
Denizbank A.Ş.	12.09.2011	Cari Hesap Kredisi	1.500.000,00-TL

III. SÖZLEŞMELER

1. Kredi Sözleşmeleri

Şirket, yönetici ya da ortakları Şirket'e kredi sağlamamıştır.

1.1. Genel Kredi Sözleşmeleri

Şirket'in genel kredi sözleşmelerine ilişkin tablo aşağıdaki gibidir:

Kredi Veren Banka	Para Birimi	Tutar	Sözleşme Tarihi
ŞEKERBANK	EURO	3,000,000.00	-
ŞEKERBANK	USD	600,000.00	-
ŞEKERBANK	TL	4,000,000.00	-
ALTERNATİFBANK	USD	6,000,000.00	18.02.09
TEKSTİLBANK	TL	750,000.00	-
AKBANK	USD	6,000,000.00	08.07.2010
DENİZBANK	TL	24,050,500.00	28.02.2011
DENİZBANK	USD	5.000.000,00	08.02.2012 (Cari Hesap Kredi Sözleşmesi tarihi 05.04.2012)
DENİZ FAKTORING	EURO	30,000,000.00	08.02.2012
EXIMBANK	EURO	45,000,000.00	02.04.2012
EXIMBANK	USD	40,000,000.00	02.04.2012
ZİRAATBANKASI	TL	187,500.00	30.03.2007

YKB	EURO	2,000,000.00	07.10.2010
TÜRKİYE FİNANS	TL	4,000,000.00	-
VAKIFBANK	USD	1,000,000.00	-

Genel Kredi Sözleşmeleri incelendiğinde Şirket'in faaliyetlerini veya Şirket hisselerinin halka arzını ve halka arz edilecek şirket hisselerinin serbestçe tedavülünü engelleyici herhangi bir hususla karşılaşılmasıdır.

1.2. Sevk Öncesi Reeskont Kredisi

Şirket'in çeşitli tarihlerde Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş. ye ("Eximbank") yaptığı başvurular neticesinde 600.000,00-USD ve 1.000.000,00-EUR tutarında sevk öncesi reeskont kredisi kullanmaktadır.

Şirket beyanına göre Şirket'in sevk öncesi reeskont kredileri Eximbank ile 02.04.2012 tarihinde imzalanan 40.000.000,00-USD ve 45.000.000.00-EUR tutarındaki Genel Kredi Sözleşmeleri'nin limitleri kapsamına alınmıştır. Bu kapsamda her bir sevk öncesi reeskont kredisi öncesi genel kredi sözleşmesi ve firma taahhütnamesi düzenlenmesi yerine genel kredi sözleşmesi ve firma taahhütnamesinin tarih ve sayılarını içerir bir firma beyannamesi verilmesi hususunda taraflarca anlaşılmıştır.

2. Faktoring Sözleşmesi

Şirket ile Deniz Faktoring A.Ş. arasında 08.02.2012 tarihinde hacmi 30.000.000,00-Euro (Otuz Milyon Euro) ve ödeme tutarı 7.500.000,00-Euro (Yedi Milyon Beşyüz Bin Euro) tutarında bir faktoring sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme'nin önemli hükümleri ekte belirtilmiştir (EK 1).

3. Kira Sözleşmesi

Şirket, 01.01.2012 tarihinde yürürlüğe giren 5 (beş) yıl süreli bir işyeri kira sözleşmesi akdetmiştir. Sözleşme tarafımızca incelenmiş olup, Şirket'in faaliyetlerini etkileyecek nitelikte bir hükme rastlanmamıştır. Sözleşme'nin önemli hükümlerini gösteren tablo ekte sunulmuştur (EK 2).

4. Sigorta Sözleşmesi

Şirket ile Axa Sigorta arasında 30.04.2011 başlangıç ve 30.04.2012 bitiş tarihli KTK Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi ve 04.05.2011 başlangıç ve 04.05.2012 bitiş tarihli Maksimum Kasko Sigorta Poliçesi düzenlenmiştir. Her iki sigorta için de poliçe metninden başka bir metne rastlanmamıştır.

Sigorta Şirketi	Police Türü	Police No.	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi	Prim Miktarı
Axa Sigorta	KTK Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi	41080231	30.04.2011, 12:00	30.04.2012, 12:00	300,16-TL
Axa Sigorta	Maksimum Kasko Sigorta Poliçesi	41080048	04.05.2011, 12:00	04.05.2012, 12:00	601,41-TL

5. Aracı İhracatçı Sözleşmesi

Şirket ile toplamda 205 İmalatçı arasında değişik tarihlerde Aracı İhracatçı Sözleşmesi imzalanmıştır. Aracı İhracatçı Sözleşmeleri imalatçı ile girilen avans ilişkisine göre 3 tip olarak düzenlenmiş ve 205 imalatçı şirket beyanına göre bu 3 tip sözleşmeden biri imzalanmıştır. Söz konusu sözleşmeler incelendiğinde Şirket'in faaliyetlerini ve/veya Şirket paylarının halka arzını ve İMKB'de kote edilmesini olumsuz etkileyecek bir hükme rastlanmamıştır. Örnek olarak tarafımıza sunulan Aracı İhracatçı Sözleşmelerininönemli hükümlerini içeren tablo ekte sunulmuştur (**EK 3**). Söz konusu tablo sözleşme tiplerinden ilkinde ilişkindir. Diğer iki sözleşmenin diğer tüm hükümleri aynı olmakla birlikte, birinin konu kısmında özetlenen sözleşmeye ek olarak, Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun ve ilgili kararlar uyarınca mal bedeli dövizin tüm sorumluluğunun imalatçıya ait olacağı ve Şirket'in bu konuda hiçbir tasarrufu olmayacağı belirtilirken, diğer tipte bu bölüme ek olarak Şirket'in ihracat mal bedellerini üçüncü kişilerle olan ticari ilişkilerinde teminat olarak gösteremeyeceği kayıt altına alınmıştır.

Şirket tarafından yapılan beyana göre, tarafımıza örnek olarak sunulan bu 3sözleşme metni standart olup tüm imalatçılar ile bu şekilde imzalanmaktadır.

6. Avans ve Sigorta Sözleşmesi

Şirket, avans ve sigorta olanağından faydalanmak isteyen imalatçıları ile bir Avans ve Garanti Sözleşmesi imzalamaktadır (**EK 4**). Şirket tarafından tarafımıza sunulan liste çerçevesinde Şirket ile 17 imalatçı arasında söz konusu ilişki kurulmuştur.

7. Kefalet Sözleşmesi

Şirket, TGS Kumaş ile Denizbank A.Ş. arasında akdedilmiş bulunan 12.09.2011 tarih ve K1 000252776No'lu Genel Kredi Sözleşmesi çerçevesinde iştiraki olan TGS Kumaş'ın kullandığı ve/veya kullanacağı nakdi ve/veya gayrinakdi kredilerden kaynaklanan doğmuş ve doğacak tüm borçlar ile her ne surette olursa olsun asaleten veya kefaleten doğmuş ve doğacak tüm borçlarının toplam 1.500.000,00-TL (BirMilyonBeşyüzBin Türk Lirası) tutarlık kısmına müştereken ve müteselsilen kefil olmuştur (**EK 5**).

8. IT ve Hizmet Sözleşmesi

Şirket ile Veri Bilişim Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ("Veri") arasında yapılan ve faks yolu ile idame ettirilmekte olan bir IT ve Hizmet sözleşmesi mevcuttur. Anılan Sözleşme, 27.02.2013 tarihine kadar yürürlükte olacaktır.

9. Denizbank ve Deniz Faktoring ile Yapılan Sözleşmeler

Şirket, aracı ihracatçılığını yaptığı imalatçılardan talep edenlere Aracı İhracatçı Sözleşmesi kapsamında gerçekleştirdiği avans ödemelerinin karşılığı ihracat tutarlarının yurt dışı ithalatçılardan tahsilinin garanti altına alınması için Denizbank ve Deniz Faktoring ile müşterek bir çalışma yürütmektedir. Söz konusu ilişki çerçevesinde Şirket 28.02.2011 tarihinde 24.05.500,00-TL tutarında Genel Kredi Sözleşmesi imzalamıştır. Daha sonra 25.02.2011 tarihinde 30.000.000,00-Eur tutarında (Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin 15.07.2011 tarih ve 7859 sayılı nüshasında yayınlanan unvan değişikliği ardından sözleşme yeni unvan ile 08.02.2012 tarihinde yeniden imzalanmıştır) bir faktoring sözleşmesi imzalamıştır.

Bu iki sözleşmenin birlikte çalışma prensiplerinin düzenlenmesi açısından ise Şirket ve Denizbank arasında 17.03.2011 tarihli temlik sözleşmesi; Şirket ile Denizbank ve Deniz Faktoring arasında ise 05.05.2011 tarihli bir protokol imzalanmıştır.

9.1. Temlik Sözleşmesi

Şirket ile Denizbank arasında 17.03.2011 tarihinde Temlik Eden Şirket'in Temlik Alan Denizbank'a karşı doğmuş/doğacak her türlü borçları ile fer'ilerinin ödenmesini temin amacı ile Temlik Eden Şirket'in Deniz Faktoring ile akdettiği 25.02.2011 tarihli faktoring sözleşmesinden ve buna bağlı sözleşmelerden doğmuş/doğacak alacaklarının 30.000.000,00-Eur (OtuzMilyonEuro) tutarındaki kısmını gayrikabili rücu olarak Temlik Alan Denizbank'a devretmesi üzerine bir temlik sözleşmesi imzalanmıştır (EK 6).

9.2. Protokol

Şirket ile Denizbank ve Deniz Faktoring arasında 05.05.2011 tarihinde Borçlu Şirket'in Faktoring Sözleşmesi'nden doğan alacaklarının Genel Kredi Sözleşmesi kapsamındaki borçlarının geri ödemesinde kullanılması esaslarına ilişkin düzenlemelere yönelik bir protokol düzenlenmiştir (EK 7).

IV. LİSANS VE İZİNLER

1. Faaliyet Belgesi

Şirket tarafından İstanbul Ticaret Odası'nın 13.10.2011 ve 20.07.2011 tarihli Faaliyet Belgeleri sunulmuştur.

2. Sektörel İzinler

Şirket tarafından sunulan 10.11.1999 tarihli ve 23872 sayılı Resmi Gazete nüshasında yayınlanan Tebliğ ile Dış Ticaret Müsteşarlığı'nın "Sektörel Dış Ticaret Şirketi Statüsü Verilmesine İlişkin Karar"ı ile Şirket, kuruluştaki unvanı olan "Trakya Tekstil ve Giyim Sanayicileri ve Dış Ticaret A.Ş." unvanı altında 95/7623 sayılı İhracat Rejimi Kararı'nın 3'üncü maddesinin (k) bendine istinaden yürürlüğe konulan "İhracat 96/39" sayılı Tebliğ uyarınca "Sektörel Dış Ticaret Şirketi" statüsü almıştır.

08.04.2003 tarih ve 25073 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Dış Ticaret Müsteşarlığı Kararı'na göre Şirket'e Sektörel Dış Ticaret Şirketi Statüsü veren 10.11.1999 tarihli ve 23872 sayılı Resmi Gazete nüshasında yayınlanan karar yürürlükten kaldırılarak; 04.04.2003 tarih ve 25069 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Dış Ticaret Sermaye Şirketleri'ne ilişkin kararın 1'inci maddesine Şirket eklenmiştir. Şirket, 04.04.2003 tarihinde yayınlanan 25069 sayılı Resmi Gazete'nin Dış Ticaret Müsteşarlığı'nın Dış Ticaret Sermaye Şirketlerine ilişkin Kararı'nın 1'inci maddesine göre 95/7623 sayılı İhracat Rejimi Kararı'nın 3'üncü maddesinin (k) bendi uyarınca hazırlanan ve Resmi Gazete'nin 06.01.1996 tarih ve 22515 sayılı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe giren "Dış Ticaret Sermaye Şirketleri Statüsüne İlişkin Tebliğ"de ("İhracat 96/4 sayılı Tebliğ") belirtilen kriterler çerçevesinde "Dış Ticaret Sermaye Şirketi" statüsü kazanmıştır.

Şirket hali hazırda, "Dış Ticaret Sermaye Şirketi" ("DTSS") statüsünde faaliyet göstermektedir.

DTSS statüsünün verilmesine, geri alınmasına ve DTSS'lerin sorumluluklarına ilişkin esaslar, 22.12.1995 tarihli ve 95/7623 sayılı İhracat Rejimi Kararı'nın 3'üncü maddesinin (k) bendi uyarınca, Dış Ticaret Müsteşarlığı ("DTM") tarafından yayınlanan tebliğ ile düzenlenmiştir.

DTM tarafından 95/7623 sayılı İhracat Rejimi Kararı'nın 3'üncü maddesinin (k) bendine istinaden düzenlenen ve Resmi Gazete'nin 08.12.2004 tarih ve 25664 sayılı nüshasından yayımlanan ve 8'inci maddesine istinaden 01.01.2005 tarihinden itibaren yürürlükte bulunan 2009/12 sayılı Tebliğ ile değişik, 2004/12 sayılı "Dış Ticaret Sermaye Şirketi Statüsü Verilmesine İlişkin Tebliğ" in ("2004/12 sayılı DTSS Tebliği") 1'inci maddesine göre DTSS'lerin ödenmiş sermayelerinin en az 2.000.000,00-TL (İki Milyon Türk Lirası) olmaları ve bir önceki takvim yılında gümrük beyannamesi bazında; en az (FOB) US\$ 100.000.000,00 (Yüz Milyon Amerikan Doları) veya eş değerdeki fiili ihracatı gerçekleştiren (transit ve bedelsiz ihracat hariç) anonim şirketler, her yılın Ocak ayının son gününe kadar başvurarak DTSS statüsü alabilir veya halihazırda DTSS statüsündeki şirketler için söz konusu statü yenilenebilir. Yine, 2004/12 sayılı DTSS Tebliği'nin 2'nci maddesi hükmüne göre DTM, İhracat Genel Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda gerekli şartları taşıdığı belirlenen şirketlere DTSS statüsü verilir ve DTSS statüsü verilen şirketlerin unvanları Resmi Gazete'de yayımlanır.

Şirket'in halka arz öncesi ödenmiş sermayesi 5.000.000,00-TL (Beş Milyon Türk Lirası) ve 2011 yılı için gerçekleştirdiği fiili ihracat tutarı ise Şirket tarafından yayımlanan verilere göre US\$ 743.000.000,00'dır (Yedi Yüz Kırk Üç Milyon Amerikan Doları). Bu çerçevede, Şirket, kendisine verilmiş bulunan DTSS statüsünü korumak için 2004/12 sayılı DTSS Tebliği hükümleri ile öngörülmüş bulunan ödenmiş sermaye ve asgari fiili ihracat kriterlerini halihazırda karşılamaktadır.

Nitekim, Resmi Gazete'nin 29.07.2007 tarih ve 28009 sayılı nüshasında Ekonomi Bakanlığı tarafından dış ticaret ve sermaye şirketlerine ilişkin karar yayınlanmış, söz konusu kararın 2'nci maddesine göre "95/7623 sayılı İhracat Rejimi Kararı'nın 3'üncü maddesinin (k) bendi uyarınca yürürlüğe konulan "İhracat 2004/12" sayılı Tebliğ uyarınca 10/3/2011 tarihli ve 27870 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Dış Ticaret Sermaye Şirketlerine İlişkin Karar ile "Dış Ticaret Sermaye Şirketi" statüsü verilen Trakya Tekstil ve Giyim Sanayicileri ve Dış Ticaret A.Ş."nin unvan değişikliği ilan edilmiş; unvan ile birlikte adres, telefon ve faks bilgileri güncellenmiştir.

Öte yandan, Şirket, DTSS olarak, yukarıda "III Sözleşmeler" başlıklı kısmın "5. Aracı İhracatçı Sözleşmesi" başlıklı bölümünde belirtilen çerçeve Aracı İhracatçı Sözleşmesi hükümleri kapsamında imalatçıların ihracatta bulunmalarına aracılık ederken, yine aynı bölümün "6. Avans ve Sigorta Sözleşmesi" başlıklı kısmında belirtilen Sözleşme hükümleri kapsamında Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş. (Türk Eximbank) ve ticari bankalardan kullandığı krediler ile imalatçılara ihracatına aracılık ettikleri ürünler için avans ödemeler yapmakta ve bu bakımdan imalatçı tarafından gerçekleştirilecek ihracata ön ödeme avantajı sağlamaktadır. Nitekim Türk Eximbank tarafından imalatçıların finansman ihtiyaçlarına uygun vade ve maliyetler ile özel bir kredi programı kabul edilerek,DTSS ve Sektörel Dış Ticaret Şirketleri'nin yararlanmasına sunulmaktadır.İlgili yasal düzenlemeler çerçevesinde, DTSS'lerin bu faaliyette bulunmaları 2004/4 sayılı Sektörel Dış Ticaret Şirketleri Statüsüne İlişkin Tebliğ'in 1'inci maddesinde belirtilen ihracat ile ilgili konularda (finansman, tedarik, nakliye, sigorta, gümrükleme vb.) hizmet sağlama ve bu hükümden hareketle 2004/12 sayılı DTSS Tebliği'nin 4'üncü ve 5'inci maddeleri hükümleri kapsamında DTSS'lerin esas fonksiyonları arasında değerlendirilmekte ve ilgili otoritelerce bu şekilde kabul görmektedir. Bu bakımdan anılan faaliyet için Şirket'in halihazırda sahip bulunduğu DTSS statüsü dışında herhangi bir izin, lisans veya ruhsata gereklilik bulunmadığı değerlendirilmektedir.

3. İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı

Resmi Gazete'nin 17.06.1989 tarih ve 20198 sayılı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe giren 3572 sayılı "İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun" ve Resmi Gazete'nin 10.08.2005 tarih ve 25902 sayılı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe giren "İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik" hükümleri çerçevesinde Şirket, merkez adresinde bulunan ofisi için anılan kanun ve yönetmelik hükümleri çerçevesinde bulunduğu yer belediyesine "İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı" almak için başvurmakla yükümlüdür. Şirket, Bağcılar Belediye Başkanlığı tarafından 03.05.2012 tarihinde verilen 2012/0505 sayılı işyeri açma ve çalıştırma ruhsatına haizdir.

V. FİKRİ HAKLAR

Şirket adına kayıtlı herhangi bir fikri hak söz konusu değildir.

VI. GAYRİMENKULLER

Şirket adına kayıtlı bir taşınmaz bulunmamaktadır.

VII. MENKULLER

Şirket tarafından kiralanan ve sahip olunan taşıtlar aşağıdaki gibidir:

Şirket adına kayıtlı araç: 34 DTC 01
Şirket adına kirali araç: 34 ZJ 3436
34 GE 0730
34 GE 0731
İştirak adına kiralık araç: 34 HM 4647

VIII. VERGİ VE SGK BORÇ DURUMU

İlgili vergi dairesinin tasdikini içeren dilekçeye göre Halkalı Vergi Dairesi Dış Ticaret Vergi Dairesi'ne 8590147356 Vergi Kimlik numarası ile kayıtlı olan Şirketin 25.04.2012 tarihi itibarıyla vergi borcu bulunmamaktadır.

Sosyal Güvenlik Kurumu'na 24751010111576100342774000 sicil numarası ile kayıtlı Şirket'e Kurum tarafından 25.04.2012 tarihi itibarı ile borcu bulunmadığına dair borcu yoktur belgesi verilmiştir.

IX. ÇALIŞANLAR

Şirket bünyesinde 26.12.2009 tarihinden itibaren çalışmakta olan ve 30.03.2012 tarihinde karşılıklı olarak feshedilen Cafer KAYA'nın işten ayrılması ardından Şirket'te 15 (onbeş) adet personel çalışmaktadır ve bu personele ilişkin olarak tarafımıza 15 adet "belirsiz süreli iş sözleşmesi" sunulmuştur. İşten ayrılan Cafer KAYA isimli personel ile 30.03.2012 tarihinde ibra anlaşması imzalanmıştır ve ayrılan personel işe başlama tarihinde ayrılma tarihine kadar tüm alacaklarını aldığını ve maddi ve manevi hiçbir alacağının kalmadığını beyan etmiştir. Şirket'in personeli ile imzaladığı iş sözleşmeleri metni maktudur ve özeti ek olarak hazırlanmıştır (EK 8). Personel ile yapılan ve tarafımıza sunulan sözleşmelerin başlangıç ve bitiş tarihi aşağıdaki tablodaki gibidir.

Personelin Adı Soyadı	Sözleşmenin Düzenlenme Tarihi	Sözleşmenin Başlama Tarihi	İşe Başlama Tarihi	Sözleşmenin Sona Erme Tarihi
ENGİN NUKAN	04/06/2009	05/06/2009	05/06/2009	BELİRSİZ SÜRELİ
ALTAN ERDEM	03/02/2009	03/02/2009	03/02/2009	BELİRSİZ SÜRELİ

ORHAN SEYFİ HASKA	01/12/2011	01/12/2011	01/12/2011	BELİRSİZ SÜRELİ
NAZLI ÇELİK	01/07/2010	02/07/2010	02/07/2010	BELİRSİZ SÜRELİ
NESRİN YILDIRIMEK	01/04/2010	01/04/2010	01/04/2010	BELİRSİZ SÜRELİ
CEMİL EVCİMAN	01/12/2011	01/12/2011	01/12/2011	BELİRSİZ SÜRELİ
HAKAN EVİN	30/06/2009	01/07/2009	01/07/2009	BELİRSİZ SÜRELİ
FİRDES ARICAN	30/11/2011	01/12/2011	01/12/2011	BELİRSİZ SÜRELİ
HASAN TANRIVERDİ	30/11/2011	01/12/2011	01/12/2011	BELİRSİZ SÜRELİ
VASFİYE HANÇER	31/08/2010	01/09/2010	01/09/2010	BELİRSİZ SÜRELİ
SELAHADDİN TAŞKIRAN	16/04/2012	16/04/2012	16/04/2012	BELİRSİZ SÜRELİ
HANIM TOPUZ	09/01/2007	09/01/2007	09/01/2007	BELİRSİZ SÜRELİ
ELİF TANRIVERDİ	08/09/2009	08/09/2009	08/09/2009	BELİRSİZ SÜRELİ
ÇAĞLA POLAT	24/05/2007	24/05/2007	24/05/2007	BELİRSİZ SÜRELİ
Burçak BAYBOĞAN	09/04/2012	09/04/2012	09/04/2012	BELİRSİZ SÜRELİ

X. DAVA VE TAKİPLER

Sayın Av. Muhammet Aksan tarafından hazırlanarak tarafımıza sunulan rapor çerçevesinde Şirket'in taraf olduğu davalara ve icra takiplerine ilişkin kısa bilgiler ekte (**EK 9**) yer almaktadır. Ekli raporda yer alan davalar ve icra takipleri değerlendirildiğinde, Şirket'in hisselerinin İMKB'de işlem görmesini ve halka arz edilecek hisselerinin serbestçe tedavül etmesini ve devrini engelleyecek herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

Ekli raporda yer alan verilere dayalı olarak, Şirket tarafından açılan sadece kayıp bulunan pay defterinin ziyanına ilişkin açılmış bir (1) dava bulunmakla birlikte, Şirket tarafından “Alacaklı” sıfatı ile toplam 640.562.78-TL tutarında 7 (yedi) adet icra takibi ve bu takiplere konu çeklere ilişkin 4 (dört) adet şikayet başlatılmış olup, yürütüldüğü tespit edilmiştir.

Ekli raporda tarafımıza belirtildiği üzere, Şirket’in leh veya aleyhine açılması planlanan veya beklenen dava veya icra takibi bulunmamaktadır.



SONUÇ

İşbu Bağımsız Hukukçu Raporu'nun hazırlanması sırasında Şirket tarafından tarafımıza sunulan bilgi ve belgelere dayanarak (i) TGS Dış Ticaret Anonim Şirketi'nin kuruluş ve faaliyetleri bakımından tâbi olduğu mevzuat hükümlerine uygun olduğu; (ii) halka arz edilecek hisse senetlerinin devir ve tedavülünü kısıtlayıcı bir hususun bulunmadığı ve (iii) Şirket'in üretim ve faaliyetlerini etkileyecek önemli hukuki uyuşmazlıklarının bulunmadığı kanaatine varmış bulunmaktayız.

Kanaatimizi belirten işbu Bağımsız Hukukçu Raporu'nu 25502 sayılı ve 24.06.2004 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Kotasyon Yönetmeliği'nin 13'üncü maddesinin (h) ve (k) bentleri ile İMKB'nin 11.06.2010 tarihli ve 334 sayılı Genelgesi uyarınca sunmaktayız.

Öztekin &Co. Hukuk Bürosu olarak halka arz için hazırlanan işbu Bağımsız Hukukçu Raporu ile TGS Dış Ticaret Anonim Şirketi ile doğrudan veya dolaylı vekalet akdi ya da sair bir ilişkimizin bulunmadığını beyan ederiz.

Saygılarımızla,


Av. İbrahim Doğu Öztekin

Ek Dizini;

EK 1:Deniz Faktoring A.Ş. ile imzalanan 08.02.2012 tarihli Faktoring Sözleşmesi özeti

EK 2: 01.01.2012 tarihli Kira Sözleşmesi Özeti

EK 3: Aracı İthalatçı Sözleşmesi Özeti

EK 4:Avans ve Sigorta Sözleşmesi

EK 5: Denizbank A.Ş. ile 12.09.2011 tarihinde imzalanan Kefalet Sözleşmesi Özeti

EK 6: Temlik Sözleşmesi Özeti

EK 7: Şirket ile Denizbank A.Ş. ve Deniz Faktoring A.Ş. Arasında İmzalanan Protokol Özeti

EK 8: İş Sözleşmesi Özeti

EK 9: Dava ve İcra Takiplerine İlişkin Rapor



EK 1 Deniz Faktoring A.Ş. ile imzalanan 08.02.2012 tarihli Faktoring Sözleşmesi Özeti

SÖZLEŞME'NİN KONUSU	Sözleşmenin konusu, Müşterinin daha önce doğmuş veya doğacak alacaklarını peşinen ve toptan Faktör'a temlikli suretiyle faktoring hizmetlerinden yararlanmasından ibaretir. Sözleşmenin imzası ile birlikte Faktör'a temlik edilen alacaklar Müşteri'nin arz ettiği malların/hizmetlerin, sözleşmenin Özel Şartlarında, bir vadeye bağlanmamış ya da 90 güne kadar vadeli satışlardan doğan alacaklardır. Alacaklar doğumu anında faiz, şahsi ya da aynı teminatları ile birlikte kendiliğinden bu sözleşme hükümleri uyarınca Faktör'a intikal ederler. Bu itibarla ne sebeple olursa olsun Faktör'a bildirilmemiş alacaklar da sözleşme kapsamı içerisindedir
FAKTORİNG HİZMETLERİNİN İŞLEVİNE İLİŞKİN GENEL HÜKÜMLER	Müşteri, işbu sözleşmenin kapsamı içinde kalan alacakları doğdukları anda AB/NTR formu ile derhal Faktör'a bildirmekle yükümlüdür. Müşteri, faturalarında, alacağının Faktör'a temlik edildiğini, vadesini, ödeme yerini ve Faktör'unünvanını, açık adresini gösteren ibarelere yer vermekle ve temlikli borçlularına ihbarla mükellef olup, varsa ödeme tarihine kadar işleyecek akdi faiz, temerrüt faizi oranlarını açıkça belirtmek zorundadır. Müşteri, Faktör tarafından yazılı olarak muvafak edilmedikçe, temlik konusu alacakların ödenmesini teminat altına almakla yükümlüdür. Müşteri ayrıca kendisine yapılan ön ödemelerin, finansmanın, faktoring ücretlerinin, komisyon, faiz ve bircümle masraflar ile ferilerinin teminatını teşkil etmek üzere Faktör'a talep edilen miktarda ve türde teminat vermekle yükümlüdür. Müşteri, Faktör'a taraflarca belirlenecek ve sözleşmenin süresi içinde her yıl ayrı ayrı geçerli olmak üzere yıllık minimum gelir miktarlarını sağlamayı kabul ve taahhüt etmektedir. Müşteri temlik olunan alacakların Faktör'a ödenmesini işbu sözleşme ile yüklediği edimlerin ifasını engelleyecek, geciktirecek, her türlü davranıştan kaçınmak zorundadır.
GARANTİ HÜKÜMLERİ:	Faktör tarafından belli alacak/veya borçlular için ayrıca yazılı olarak LOB ile taahhüt edildiği takdirde; borçlunun, aczinin sabit veya iflasına hüküm olunması sebebi ile ödeme güçsüzlüğünden Müşteri'nin bir sorumluluğu yoktur. LOB'nde bulunulmuş alacaklar, sadece borçlunun aczi ya da iflasi halinde, bu hususları İİK hükümleri uyarınca sabit olmasından, vadeden önce sabit olunmuş ise vadeden itibaren, 90 gün sonra Müşteri'ye ödenir. Sadece borçlunun aczine ve iflasına ilişkin bu garanti ve miktarı, borçlu için BIH tayin edilirken, alacak ve miktarı da açıkça belirtmek yazılı olarak verilebilir. Faktör, Müşteri'ye bildirdiği miktarları her zaman serbestçe değiştirmek, garantiyi kaldırmak hakkına sahiptir.
ÇEŞİTLİ HÜKÜMLER:	Sözleşmenin bir kısmının herhangi bir sebeple hükümsüz hale gelmesi diğer hükümlerin de hükümsüz kalması sonucunu doğurmaz. Müşteri veya borçlu, Faktör'a vadelerinde ödeme yapmadığı veya borç muaccel olduğu takdirde, Müşteri bu alacaklar için vade gününden itibaren temerrüt faizi ödeyecektir fakat bu meblağ sözleşmede gösterilmemiştir.
	Sözleşme 08/02/2012 tarihinde 1 nüsha olarak tanzim ve imza edilmiştir. Sözleşme harici satışlar kapsamında olup, azami

	faktoring hacmi 30.000.000Euro olarak belirlenmiştir. Ön ödeme oranı %80 olmakla birlikte faktoring komisyonu işlem bazında değerlendirilecektir.
SÖZLEŞMENİN SÜRESİ SONA ERMESİ'NİN SONUÇLARI	Sözleşme, imza tarihi olan 08/02/2012 tarihinden itibaren geçerlidir. Taraflardan herhangi biri, 1 ay önce yazılı ihbarda bulunarak sözleşmeyi feshedebilir. Müşteri'nin akde aykırı davranışı, kredibilitesi ve mali durumunda olumsuz etkilerin ortaya çıkması halinde Faktor herhangi bir mehil tayinine gerek olmaksızın sözleşmeyi derhal teminatsız sona erdirebilir. Faktor'un sözleşmeyi haklı sebeple feshi halinde, sebebin haklılığı tamamen Faktor'un takdir yetkisi içindedir

EK 2 01.01.2012 tarihli Kira Sözleşmesi Özeti

KİRALAYAN	Aktur Gayrimenkul Hizmetleri A.Ş.
KİRACI	TGS Dış Ticaret A.Ş.
KONU (MECÜR)	Mimar Sinan Sokak, Bağcılar Mahallesi, Güneşli/İstanbul adresinde bulunan İş Merkezi'nin 9. Kat'ı ve 5 araçlık otopark alanının TGS Dış Ticaret A.Ş. tarafından işyeri olarak kiralanmasıdır.
SÜRE	Sözleşme'nin başlangıç tarihi 01.01.2012 olup, süresi 5 yıldır.
BEDEL	Aylık kira bedeli 6.888,00- Euro'dur. Kira bedeli TCMB Döviz satış kuru üzerinde, ilk kira bedeli ödeme tarihinden başlamak üzere 6 aylık dönemlerde Türk Lirası karşılığına sabitlenecek, yıllık artışlar Libor+3 oranında olacaktır.
CEZAI ŞARTLAR	1. Kiracı, Mecur'un gerektiği biçimde boşaltılıp teslim edilmediği birbirini aralıksız takip eden her bir ay için, o sırada ödenmekte olan aylık kiranın 2 katına eşit minimum bir tazminat tutarını ve Sözleşme konusu kiralık alanların kullanılabilir olmaması nedeniyle Kiralayan tarafından yeni kiracıya ödenecek herhangi bir tazminata eşit tutarı Kiralayan'a ödemekle mükelleftir. 2. Kiracı'nın Sözleşme'den doğan herhangi bir yükümlülüğü ve/veya işletme yönetmeliğini ihlal etmesi halinde Kiralayan Sözleşme'yi tek taraflı olarak feshedebilir. Bu durumda Kiracı, 12 aylık kira bedelini cezai şart olarak ödeyecektir. 3. Kiracı Sözleşme'yi Sözleşme süresinin ilk üç yılı veya son iki yılı içerisinde feshetmek isterse altı ay öncesinden Kiralayan'a noter marifetiyle feshi ihbarında bulunmak ve Kiralanan'ı boşaltmasını müteakip oniki aylık kira bedelini cezai şart olarak ödeyecektir. 4. Kiralanan mahallerden herhangi birinin Kiracı tarafından boşaltılması veya tahliye edilmek istenmesi Sözleşme'nin Kiracı tarafından feshi sayılacak ve Kiracı on iki aylık kira bedelini cezai şart olarak ödeyecektir. 5. Erken tahliye halinde, Kiracı tarafından aracılık edilerek, Sözleşme yürürlükte iken Kiralayan'ın kabul edeceği şartlarda başka bir kiracı bulunur ve yeni kiracı ile Kiralayan arasında kira sözleşmesi imzalanırsa Kiracı yukarıda sözü geçen cezai şartlardan muaf olabilecektir.

FESİH	Kiracı'nın Kiralayan'ın önceden yazılı rızası olmadan Sözleşme'ye konu kiralık alanların kullanımında değişiklik yapması, Kira Sözleşme'nin önemli bir ihlali olarak kabul edilecek ve Kiralayan, bu ihlal nedeniyle, tüm tazminat hakları saklı kalmak kaydıyla Sözleşme'yi tek taraflı feshedebilecektir.
DİĞER ÖNEMLİ HÜKÜMLER	1. Mecur'da demirbaş bulunmamaktadır. 2. Kiralayan, Sözleşme'nin feshi ve Mecur'un tahliyesinden sonra kendisine iade edilmek üzere, Kiracı'ya 3 aylık kira bedeli tutarında depozito ödemiştir. 3. TGS Kumaş Ürünleri Pazarlama A.Ş., Mecur'u Alt-Kiracı olarak kullanabilecektir. 4. Kira ödemelerinde günlük gecikme faizi %0,1 oranında ve Euro üzerinden hesaplanacaktır.

EK 3 Aracı İhracatçı Sözleşmesi Özeti

KONU	İmalatçı'nın imal ettiği malların ihracatının Şirket üzerinden gerçekleştirilmesi kapsamında taraflar arasındaki karşılıklı hak ve yükümlülüklerin belirlenmesidir.
FESİH	İmalatçı'nın Sözleşme hükümlerine kısmen veya tamamen riayet etmemesi halinde Şirket anlaşmayı tek tarafı olarak feshedebilir. Ayrıca, taraflardan birinin imza yetkilisinin gerekçe göstermeye lüzum olmaksızın yazılı talebi durumunda Sözleşme diğer tarafa tebliğ tarihinden itibaren tek tarafı olarak feshedilmiş sayılır. Ancak İmalatçı, Sözleşme kapsamında yapmış olduğu ihracat işlemlerinden doğan ya da doğabilecek yükümlülüklerini yerine getirecektir.
ÖNEMLİ HÜKÜMLERİ	1. Şirket ile bir kısım İmalatçılar arasında revize edilen sözleşme hükümleri çerçevesinde Türk Parasının Kıymetini Koruma mevzuatı hükümleri kapsamında mal ihraç edilen bedeli dövizin sorumluğu İmalatçı'ya ait olacak şekilde düzenleme yapılmıştır. 2. Söz konusu ihracat faaliyet için gerekli müşteri ve pazar temini için gerekli anlaşmaları bizzat kendisi yapacak, bu anlaşmalara dayanarak Şirket adına açılan veya devredilen akreditiflerde sorumluluk İmalatçı'ya ait olacaktır. 3. İmalatçı, Sözleşme kapsamındaki ihracatlarla ilgili resmi kuruluşlar nezdinde her türlü eksik ve yanlış beyanlardan, bununla birlikte 3. kişiler üzerinde ambalajlama, taşıma ve malın ayıplı olmasından doğabilecek tüm ceza ve mali sorumluluğu üstlendiğini taahhüt etmektedir. Bu cezalara Şirket'in muhatap olması durumunda bunlar yine Şirket'in bildirimi üzerine İmalatçı tarafından nakden ödenecektir. Ayrıca Şirket'e karşı ileri sürülen talep ve açılan davalarda İmalatçı, Şirket'i sorumluluktan derhal kurtarmayı ve sorumluluğu üstlenmeyi kabul eder. 4. Şirket'in yükleme ve gümrikleme esnasında bir temsilci hazır bulundurmamak suretiyle ihracatın sağlıklı gerçekleşmesini engelleyecek durumu bertaraf etmek amacıyla işlemi durdurmaya yetkili olacaktır. 5. Sözleşme kapsamında gerçekleştirilen ihracatlar için Şirket'in bir banka teminat mektubu vermesi zorunluluğu ortaya çıkar ise, İmalatçı teminata ait kredi sözleşmesinde asıl borçlu veya müteselsil kefil olarak yer alacağını, işbu teminatın paraya çevrilmesi durumunda maddi manevi tüm yükümlülüğün kendisine ait olduğunu kabul eder. 6. İmalatçı gerçekleştireceği ihracata ait belgeleri(Gümrük Beyannamesi, Türkçe ve Yabancı fatura, Banka Teslim Yazısı, Çeki Listesi, Menşe Şahadetnamesi, Dolaşım Belgesi ATR veya EUR1 veya Form A, polişçe, Konşimento, Survey, Kalite ve Analiz Raporları) Şirket adına doğru ve eksiksiz olarak tanzim edip ilgili makamlara verecektir. 7. Gerek Şirket gerekse İmalatçı lehine yürürlükte olan ve yürürlüğe girebilecek her türlü teşvik ve kotalardan yararlanma hakkı İmalatçı'ya aittir. 8. İmalatçı'nın yurtdışındaki alımlara Şirket üzerinden teklif verebilmesini temin amacıyla Şirket yeterli sayıda proforma fatura ve/veya satış kontrat formu verecektir. 9. FOB, CFR gibi satışlarda sigorta ihbar mesajı alıcıya, İmalatçı tarafından çekilecektir. Bu hususun yerine

- getirilmemesinden doğan zarar ve ziyayı İmalatçı karşılayacaktır.
10. İmalatçı ihraç edilecek malları gümrükleme işleminden önce Şirket'e fatura edecektir. Faturaların düzenlenmesi ve malların teslimi Şirket'in İmalatçı'ya borçlu olduğu anlamına gelmez. İmalatçı faturasının tarihi G.B: tarihi ile aynı olacak ve İmalatçı faturayı G.B: tarihinden itibaren en geç 7 (yedi) gün içerisinde Şirket'e teslim edecektir.
11. Şirket ihracat nedeniyle iade alacağı KDV'leri alamadığı sürece İmalatçı'ya ödemeye mecbur tutulamaz.
12. İmalatçı firmalar sözleşmede belirtilen hususların doğruluğunu sağlamak için bir Yeminli Mali Müşavir ile sözleşme yapmak zorundadırlar. Olumsuz görülen KDV bedellerini Şirket ödemekten kaçınabilir, yapılan ödemeleri yasal faizleri ile birlikte talep edebilir.
13. İşbu Sözleşme sonucunda İmalatçı'nın Şirket'ten alacakları, İmalatçı'nın Şirket şirketi ile girmiş olduğu/gireceği ticari ilişkilerin teminatı olarak kabul edilecektir. Şirket'in alacaklı olması durumunda ise İmalatçı'nın doğmuş ve ileride doğabilecek tüm alacakları ile İmalatçı'nın yan kuruluşları ve iştiraklerinin Şirket'ten alacaklı olduğu kamu stübvansiyonları ve diğer alacakları da bu alacakların teminatını oluşturur.

EK 4 Avans ve Sigorta Sözleşmesi Özeti

KONU	İmalatçının imal ettiği malların TGS tarafından sigortalanması, TGS'nin kendisi üzerinden gerçekleştirilecek ihracata ilişkin avans sağlama hususlarının şartlarıdır.
İMZA TARİHİ	01.03.2012
FESİH	Kanundan doğan diğer sebepler saklı kalmak üzere İmalatçı'nın şirket bünyesinin(pay sahipleri)ve nevi'nin değişmesi veya İmalatçı'nın İşbu Sözleşme hükümlerine aykırı davranması halinde TGS, süre tayinine gerek kalmaksızın derhal ve tek taraflı olarak sözleşmeyi feshedebilir. İmalatçı ise 1 ay öncesinden bildirimde bulunmak suretiyle sözleşmeyi feshedebilir. Sözleşmenin fesih tarihinden önce başlanmış işlere ait yükümlülükler, sözleşme ile yürürlükteki karamameler ve kanun çerçevesinde devam eder.
ÖNEMLİ HÜKÜMLERİ	1. TGS, İmalatçı'nın mallarını Aracı İhracatçı Sözleşmesi kapsamında ihracı için aracılık yapar ve ihraca konu olan mallar için avans sağlayabilir veya bu malları sigorta ettirebilir. 2. İmalatçı, sözleşme kapsamında ihracatçı yapılan mallar üzerindeki tüm tasarruf hak ve yetkisini, bedel tayinini ve ihracat bedellerini TGS'ye devir ve temlik eder. 3. TGS ihracatçı yapılan mallar nedeniyle her türlü kurum ve kuruluş ile avans ve/veya sigorta sözleşmesi imzalayabilir. Bu sözleşmeler nedeniyle TGS'ye yansıtılan her türlü masraf ve giderler İmalatçı'ya yansıtılacaktır. İmalatçı TGS'nin İşbu Sözleşme nedeniyle diğer kurum ve kuruluşlarla imzaladığı Sözleşmelerin bu sözleşmenin eki ve ayrılmaz bir parçası olduğunu, TGS'ye yüklenen yükümlülüklerin aynen kabul ettiğini beyan eder. 4. İmalatçı, ihracatı yapılacak malların bedelleri üzerinde TGS'nin yazılı şekilde yetkilendirmede bulunmadığı müddetçe bir tasarrufta bulunursa TGS'nin zararını tazminle birlikte işlem ücreti kadar cezai şart öder. Ayrıca İmalatçı, bu bedellerin, TGS'nin veya iştiraklerinin, İmalatçıdan alacaklı olduğu takdirde bu şirketlere borç miktarı kadar temlikli olduğunu, TGS'nin alacaklarının bu bedeller üzerinden tahsil edebileceğini kabul eder. 5. İmalatçı'nın TGS aracılığı ile yaptığı ihracatlardan doğan haklarını temlik edebilmesi TGS'nin onayına bağlıdır. TGS'nin onay vermemesi sözleşmeye aykırılık sayılamayacağı gibi İmalatçı bu nedenle hak ve tazminat talebinde de bulunamaz. Ayrıca TGS'nin onay olmasına rağmen temliğe konu mal bedellerinin 120 gün içerisinde gelmemesi durumunda temlik TGS açısından bağlayıcılığını kaybeder. 6. İmalatçı, TGS tarafından imzalanmış ve/veya imzalanacak olan Faktoring Sözleşmesi, Kredi Sözleşmesi Genel

Şartlarında ve Özel Şartlarında TGS'ye yüklenen edimler ile Sigortacı tarafından yansıtılan ve/veya yansıtılacak olan tüm ücret masraf ve bedellerin TGS tarafından kendisine de yansıtılmasını ve bu bedelleri ödemeyi kabul beyan ve taahhüt eder.

7. TGS tarafından İmalatçı'ya avans verildiği takdirde TGS, İmalatçı şirket yetkililerinin de söz konusu sözleşmeyi müteselsil kefil veya borçlu sıfatıyla imzalamalarını isteyebilir. İmalatçı bu isteği yerine getirmekten kaçınamaz.

8. İşbu Sözleşmenin uygulanmasından kaynaklanacak her türlü ihtilafta TGS'nin ticari defteri, kayıtları ve belgeleri esas alınacaktır. Bu kayıtlar kesin delil niteliğindedir.

EK 5 Denizbank A.Ş. ile 12.09.2011 tarihinde imzalanan Kefalet Sözleşmesi Özeti

KEFALETİN KONUSU	Müşteri TGS KUMAŞ ÜRÜNLERİ PAZARLAMA A.Ş.'nin Banka ile akdetmiş olduğu kefalet sözleşmesidir.
TARİH	12.09.2011
HÜKÜMLERİ	1. Kefil, GKS'ler kapsamında Kredi Alan'a kullanırlı olacak nakdi ve gayri nakdi kredilerden doğmuş ve doğacak tüm borçlar ile Kredi Alan'ın her ne surette olursa olsun asaleten veya kefaleten doğmuş ve doğacak tüm borçlarının, bu borçların faiz, temerrüt faizi, komisyon gibi ferileri ve tahsili için gerekli masrafları da dahil olmak üzere geri ödenmesine 1.500.000,00 TRY tutara kadar diğer Kefiller ile birlikte müşterek ve müteselsil kefil olmayı kabul ve taahhüt eder. 2. Kefalet borcu; anapara ile GKS hükümlerine göre ödenmesi gereken her türlü faiz, komisyon, vergi ve vekalet ücretleri ile diğer her türlü masraflar eklenerek hesaplanacak ve Kredi Alan ve diğer Kefillerle birlikte, müşterek müteselsil borçlu ve müteselsil kefilin sorumluluğu bütün bu hususları kapsayacaktır. 3. Kefil, BK m.490 ile kendisine tanınan haklardan vazgeçtiğini ve Banka'nın alacağı için işlemiş ve işleyecek faizlerin tamamından sorumlu olduğunu kabul ve taahhüt eder. 4. Kefil, BK m.493 ve 494 uyarınca kefaletten kurtulma imkanı veren haklardan vazgeçtiğini ve bu maddelere dayanarak Banka'ya karşı hiçbir talepte bulunmamayı kabul ve taahhüt eder. 5. Kefil, BK. 502'de kendisine tanınan haktan vazgeçer ve Kredi Alan'ın iflası, konkordato talebi veya mirasının her ne şekilde olursa olsun tasfiyesi halinde iflas masasına, konkordato komiserine, tasfiye memurlarına her türlü kaydı kendisi yaptırmayı taahhüt ve Banka'nın da bu konularda yetkili olmakla beraber bu yüzden hiçbir sorumluluğu bulunmadığını kabul eder. 6. Kefil, borcun Kredi Alan için her ne nedenle olursa olsun muaccel olması halinde kendisine herhangi bir bildirimde bulunmaksızın kefalet borcunun da muaccel olacağını, bu durumlarda Banka'dan Kredi Alan yahut diğer kefiller aleyhine takibata geçilmesini ve kefaletten kurtarılmasını talep etmeyeceğini ve bu haklardan vazgeçtiğini kabul eder. 7. Kefil, alacağı veya kefaleti temini amacıyla kefaletten önce veya sonra verilmiş bulunan rehinler olsa dahi, Banka'nın öncelikle kendisini haciz veya iflas yoluyla takipte tamamen serbest olduğunu ve muaccel olur olmaz kefalet borcunun derhal ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 8. Banka, kefil olunan borçlar hakkında tam bir hareket serbestisine sahip olup, Kefilin, bu yüzden durumunun ağırlaştığını

- ileri sürerek, Banka'ya karşı hiçbir iddia ve istek hakkı yoktur. Banka'nın Kredi Alan'ın ve/veya Kefil'in yükümlülüklerini bir ve birçok defa temdit etmesi, borcu taksitlendirmesi, borç için verilmiş rehinleri kısmen veya tamamen geri vermesi, fek etmesi, elden çıkarması, azaltması veya her ne suretle olursa olsun değersiz hale gelmesine sebep olması yahut bütün senetlerin zamanaşımına uğraması, delilleri elden çıkarması hallerinde Kefil bunlardan dolayı Banka'ya karşı bütün haklarından vazgeçtiğini beyan ve kefaletinin aynen devam edeceğini kabul eder.
- 9. Kefil**, bu borç için başka kefillerin de bulunması halinde, Banka'nın dilediği takdirde bu kefillerden vazgeçebileceğini, kefilleri veya mirasçıları ibra edebileceğini ve bu hallerde de kefaletinin aynen devam edeceğini kabul eder.
- 10. Kefil**, teminatların kendisine iade edilmesi gerektiği hallerde, en kısa zamanda Banka'ya başvurarak geri verilmesi gereken senet ve rehinlerin kendisine verilmesini istemek ve almak zorundadır. Aksi halde senetlerin zamanaşımına uğramasından, kaybolmasından veya genel olarak rehinlerin telef olmasından, hasar görmesinden ağırlık ve değer kaybına uğramasından yahut tüümüyle değersiz hale gelmesinden ve benzer diğer hallerden dolayı Banka'nın hiçbir şekilde sorumlu olmayacağını kabul eder.
- 11. Kefil**, kefil olduğu borç ve borçlar için Banka'nın aldığı veya alacağı teminatlardan, Banka'nın, kefaletle karşılanamayan alacaklarını öncelikle tahsil etmesini ve Banka'nın alacağını tam olarak alamadıkça halefiyet yoluyla kendisine intikal eden teminatlara başvurmamayı kabul ve taahhüt eder.
- 12. Kefil**; Banka ve/veya Kefiller arasındaki Kredi Sözleşmesinin, kefaletin niteliğine aykırı olmayan maddelerinin tamamının uygulanmasını ve bu maddelerde yer alan hususları aynen kabul ve taahhüt eder.
- 13. Kefil**, işbu sözleşme uyarınca kendisine yapılacak tebligatlara esas olmak üzere yukarıda bildirdiği adresini kanuni tebligat adresi olarak tayin ve kabul ettiğini ve bu adreste meydana gelecek herhangi bir değişiklik yazılı olarak Banka'ya bildirilmediği sürece kendisine hitaben kanuni ikametgah olarak seçtiği, bu adrese işbu sözleşme dolayısıyla gönderilecek tüm tebligatların aynen şahsına yapılmış gibi geçerli olarak hüküm ifade edeceğini ve bu tebligatların kendisine ulaşmadığı iddiası ile itirazda bulunamayacağını beyan ve taahhüt eder.
- 14. İşbu sözleşmede hüküm bulunmayan hallerde GKS hükümleri geçerli ve bağlayıcı olacaktır.**

EK 6 Temlik Sözleşmesi Özeti

TEMLİK ALAN	Denizbank A.Ş.
KONU	Temlik alan ile Temlik Eden arasında akdedilmiş/akdedilecek kredi sözleşmeleri gereğince Temlik Eden'in Temlik Alan'a karşı doğmuş doğacak her türlü borçlarının ferileriyle birlikte ödenmesini temin amacıyla, Temlik Eden'in Deniz Faktoring A.Ş. ile akdedtiği 25.02.2011 tarihli Faktoring Sözleşmesi'nden ve/veya bu sözleşmeye dayalı olarak akdedilen diğer sözleşmeler kapsamında doğmuş veya doğacak alacaklarının bir kısmının Temlik Alan'a devredilmesidir.
SÜRE	Belirtilmemiştir.(25.02.2011 tarihinden itibaren yapılacak sözleşmeler ile birlikte toplamda 30.000.000,00 EUR toplam alacağa ulaşıncaya kadar)
TEMLİKE KONU TUTAR	30.000.000,00 EUR
ÖNEMLİ HÜKÜMLERİ	1. Temlik Eden bu Sözleşme'yi imzalarken temlik konusu alacağı Temlik Borçlusu'ndan alacaklı bulunduğunu, işbu Sözleşme'nin imzalanmasından önce bu alacağı hiçbir gerçek ya da tüzel kişiye kısmen veya tamamen temlik etmediğini ve/veya bu alacağın üzerinde ihtiyati haciz, haciz, ihtiyati tedbir, rehin veya başka herhangi bir sınırlama olmadığını kabul ve taahhüt eder. 2. Temlik Eden 30.000.000,00-EUR tutarındaki alacağını, Temlik Alan ile akdedtiği Kredi Sözleşmesi gereğince tüm borçlarının teminatı olmak üzere Temlik eder. Temlik Alan söz konusu alacağı Temlik Borçlusu'ndan tahsil etme ve bu temlik konusu alacaktan istifade etme hakkını haizdir. 3. Temlik Eden, temlik konusu alacakları için Denizbank A.Ş. Güneşli Ticari Merkez Şubesi'nde açılmış olan 520803 numaralı hesabı ödeme yeri olarak öğrendiğini ve işbu Sözleşme'den doğan ödeme yükümlülüğünün, ödememin ancak bu hesaba yapıldığı takdirde yerine getirilmiş sayılacağını kabul ve taahhüt eder. 4. Temlik Eden, Temlik Borçlusu'nun ödemeyi Temlik Alan'ın ilk talebi üzerine derhal gerçekleştirmezse ayrı bir bildirim ve ihtar gerek kalmaksızın bu alacaktan Temlik Borçlusu ile birlikte sorumlu olduğunu kabul ve taahhüt eder. 5. Temlik Borçlusu'nun Temlik Alan'a karşı def'i ve itirazlar ileri sürmesi halinde, Temlik Eden, Temlik Alan'ın alacağı tahsil edebilmesi için her türlü yasal işlemi yapmaya muhtar olduğunu ve Temlik Alan tarafından herhangi bir işlem tesis edilmiş olmasına bakılmaksızın temlik konusu alacağın ödenmesinden Temlik Borçlusu ile birlikte sorumlu olduğunu kabul ve taahhüt eder. 6. Temlik Eden, Temlik Alan'ın söz konusu alacağı talep ve tahsile tamamen yetkili olduğunu, tahsilin gerçekleştirilmesi için her türlü yardımda bulunacağını, alacakta gerçekleştirilecek her türlü değişikliği anında Temlik Alan'a bildireceğini

- Temlik Alan'ın alacak üzerinde kayıtsız şartsız tasarruf yetkisinin bulunduğunu kabul ve taahhüt eder.
- Taraflar, işbu Sözleşme'nin imzalanmasını müteakip Temlik Borçlusu'na tek taraflı olarak temlik bildiriminde bulunma hakkını haizlerdir.
7. Taraflar, Temlik Alan'ın temlik konusu alacak tutarlarını Temlik Borçlusu'ndan talep ve tahsil etmeye, ahzu kabzaya, tahsil edilecek tutarları Temlik Eden'in Temlik Borçlusu ile 25.02.2011 tarihinde akdettiği Faktoring Sözleşmesi kapsamında tahsil ve telik edilen ihracat alacakları karşılığında kullanırlacak olan kredi borçlarına dilediği şekilde mahsup etmeye yetkili olduğunu kabul ve taahhüt eder.
8. İşbu Sözleşme'nin uygulanmasından dolayı doğacak olan ihtilaflarda Temlik Alan2ın kayıt defter ve belgeleri kesin delil niteliğini haizdir.

EK 7 Şirket ile Denizbank A.Ş. ve Deniz Faktoring A.Ş. Arasında İmzalanan Protokol Özeti

TARAFLAR	TGS(Borçlu) - Deniz Faktoring A.Ş.(Faktoring) - Denizbank A.Ş.(Banka)
KONU	TGS'nin, Faktoring Sözleşmesi'nden doğan alacaklarının GKS kapsamındaki borçlarının geri ödenmesinde kullanılması ile ilgili esasların belirlenmesidir.
İMZA TARİHİ	05.05.2011
YÜRÜRLÜLÜK SÜRESİ	Banka'nın GKS tahtında ve Faktoring'in Faktoring Sözleşmesi tahtında doğmuş ve/veya doğacak her türlü alacakları nakden ve tamamen tahsil edilene kadar yürürlükte olacaktır.
ÖNEMLİ HÜKÜMLER	1. Faktoringin konusu, Borçlu'nun yurtdışındaki nihai alıcılara yaptığı mal mukabili ile maksimum ortalama 120 ile 90 gün vadeli ihracatlardır. Taraflar, Faktoring Sözleşmesi kapsamında Borçlu tarafından yurtdışındaki alıcılara gönderilecek Temlik İhbar Mektuplar, alıcı tarafından onaylanmadığı takdirde, Banka tarafından ilgili faturaya istinaden Kredi kullanılmayacağı hususunda mutabıktırlar. 2. Borçlu ve/veya imalatçısı tarafından garanti limiti belirlenmiş ve yurtdışında mukim bulunan alıcıya yükleme yapılması hususlarını içeren ihracat vesaiki Banka'nın Genel Merkezi'nde yetkilendirilmiş bulunan kişi teslim edilecektir. Vesaikin bu aşamada kabul görememesi takdirde vesaik işleme alınmayacaktır. 3. Borçlu'nun, Banka personeline teslim ettiği ihracat vesaiki için kredi kullanabilmesi, bu talebin personel aracılığıyla Faktoring ve Banka'ya iletilerek Faktoring tarafından teyit verilmesi gereklidir. Borçlu'nun ihracat evraklarını 12:00 dan önce sunması takdirde aynı gün, sonra sunması halinde bir sonraki iş günü Banka tarafından ilgili faturaya istinaden garanti onaylı fatura tutarının %80'i oranından kredi kullanılacaktır. Her bir imalatçı firma kredi başına 1.000.000-USD (BirMilyonAmerikanDoları) ile sınırlıdır. 4. Banka ve Borçlu talep ettiği durumda Faktoring haftalık olarak "İhtilafı Faturalar Raporu", "Vadesi Geçen Faturalar Raporu" ve benzeri raporları verecektir. 5. Borçlu ihracat faktoringi kapsamında, nihai alıcı ile satıcı arasında herhangi bir ihtilaf durumunda faktoring garantisi hizmetinin askıya alınması halinde ve/veya reklamasyon durumunda garanti hizmeti verilemediğine, alıcının eksik ödeme yapması halinde, Banka veya Faktoring'in talep edebileceği teminatları derhal temin ve tesis edecektir. Aksi halde Banka dan kredi kullanamayacağını ve bir itiraz hakkının olmadığını kabul ve taahhüt eder. 6. İşbu Protokol tahtında gerçekleştirilecek işlemler için aşağıdaki hususlarda anlaşılmıştır; i) Borçlu'dan kredilendirme işlemlerinde finansman talep edilecek yüklemeye evrakları için fatura başına 20-TL(YirmiTürkLirası) masraf alınacaktır. ii) Borçlu hesabından Banka'nın ilgili şubesine talimat verilerek yapılacak her bir Türk Lirası Elektronik Fon Transferi İşlemi (EFT) için 10-TL (OnTürkLirası), her bir SWIFT mesajı için 20-TL(YirmiTürkLirası) ücret

	alınacaktır. iii) Yapılacak herhangi bir yurtdışı işlemle ilgili olarak oluşacak muhabir masraflarının tamamı Borçlu'ya aittir iv) Borçlu tarafından yapılacak döviz alım ve satım işlemleri Banka'nın cari kurları üzerinden gerçekleştirilecektir. v) Borçlu, kullanacağı kredi ve faiz tutarlarının asgari 4(dört) katı oranında ihracat bedelini Banka'nın ilgili şubesi nezdindeki hesabına yatırmak zorundadır.
TADİL PROTOKOLÜ	Taraflar 13.12.2011 tarihinde, 05.05.2011 tarihinde imzalanan Ana Protokolün ayrılmaz parçası olarak aşağıdaki hususlarda mutabık kalmışlardır. 1. TGS Trakya Tekstil Ve Giyim Sanayicileri Ve Dış Ticaret A.Ş. ünvanının 15.07.2011 tarihli ve 7859 numaralı Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edildiği şekilde TGS DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ olarak değiştirilmiştir. 2. Ana Protokol tahtında gerçekleştirilecek tüm işler kapsamında doğacak ücret, komisyon ve masraflar, için, İmza Tarihi'nden itibaren 6(altı) aylık süreyle, Ana Protokol'ün Ücret, KOMİSYONLAR ve Taahhütler başlıklı 5.maddesinde belirlenen tutarları değiştirmeye yetkilidir. Bununla birlikte 6(altı) aylık sürenin sonunda Banka tarafından farklı bir bildirim yapılmadığı sürece 5.maddede belirtilen tutarlar üzerinden işlem yapmaya devam edilecektir.

EK 8 İş Sözleşmesi Özeti

ÇALIŞMA YERİ	İstanbul sınırları içindeki değişik işyerlerinde, işveren veya vekilinin göstereceği yerler.
YAPILACAK İŞ	Firma üzerinden ihracat yapan imalatçı firmalara ihracat aracılığı konusunda gerekli hizmet ve desteğin sağlanması.
SÖZLEŞMENİN SÜRESİ	Sözleşmeler belirsiz sürelidir.
DENEME SÜRESİ	Deneme süresi 2 ay olup, tarafların bu süre içerisinde ihbarsız ve tazminatsız iş sözleşmesini feshetme hakkı saklıdır.
ÇALIŞMA SÜRELERİ	Haftalık çalışma süresi en çok 45 saatir. Bu süre, haftanın çalışılan günlerine eşit şekilde bölünerek uygulanır. Ancak işveren tarafından gerekli görüldüğünde 45 saatlik normal çalışma süresi a) Haftanın çalışılan günlerine, günde 11 saati aşmamak koşulu ile, farklı şekillerde dağıtılabilir. Ayrıca, işin niteliği ve şartlarına göre, işe başlama ve bitiş saatleri de işçiler için farklı düzenlenebilir, değiştirilebilir. b) 45 saatlik haftalık normlar çalışma süresinin, haftanın çalışılan günlerine farklı şekilde dağıtılarak çalışılması durumunda, 2 aylık çalışma süresi içinde işçinin haftalık ortalama normlar çalışma süresi 45 saati aşamaz. c) Ara dinlenme zamanları işveren tarafından belirlenir. d) İşçi maddede çalışma şekil ve şartlarını peşinen kabul eder. İşveren çeşitli nedenlerle işçiye, günlük çalışma saati olan 11 saati aşmamak koşulu ile yılda 270 saate kadar fazla çalışma yaptırabilir. Haftalık 45 saati aşan çalışmalar fazla çalışma sayılır. Ancak, denkleştirme esası uygulandığı durumlarda, işçinin 2 aylık süre içindeki haftalık çalışma süresi 45 saati aşmamak koşulu ile bazı haftalarda 45 saatten fazla çalışma olsa dahi, bu haftalardaki 45 saati aşan çalışma süreleri fazla çalışma sayılmaz ve fazla çalışma ücreti ödenmez.
FAZLA ÇALIŞMA	
TELAFİ ÇALIŞMASI	Zorunlu nedenlerle işin durması, ulusal bayram ve genel tatillerden önce veya sonra işyerinin tatil edilmesi veya benzer nedenlerle normal çalışma sürelerinin önemli ölçüde altında çalışılması ya da işin tümiyle durdurulması veya işçinin talebi ile kendisine izin verilmesi hallerinde, işveren iki ay içerisinde işçiye, çalışılmayan bu süreler karşılığı olarak telafi çalışması yaptırabilir. Telafi çalışması, günlük en çok çalışma süresi olan 11 saati ve günde 3 saati aşamaz. Tatil günlerinde telafi çalışması yaptırılmaz. Telafi fazla çalışma sayılmaz ve karşılığında ücret ödenmez.
FAZLA ÇALIŞMA	İşçinin her bir saat fazla çalışması için işverence ödenecek fazla çalışma ücreti, işçinin normal çalışma ücretinin saat başına

ÜCRETİ	düşen miktarının yüzde elli artırılmış tutarıdır.
ÜCRET ZAMANI	İşçi ücreti ayda bir ödenir. İşlenmiş ücretin ödeme tarihi, her ayın ilk iş günüdür. Mücbir bir sebep olmadıkça, her ayın ücreti, ödeme gününden itibaren en geç 20 gün içinde ödenir.

14.

EK 9 Dava ve İcra Takiplerine İlişkin Rapor



TGS DIŞ TİC. A.Ş.

İcra Raporu

15 MAYIS 2012

KİMDEN : Aksan Hukuk Bürosu, Av. Ozan Yıldız , Stj. Av. Yeliz Hanoğlu

KİME : Sayın Vasfiye HANÇER ' in dikkatine

KONU : Şirketinizin tarafı olduğu ve büromuzca takip edilen icra dosyalarına dair raporun takdimidir.

1. BÜRO NO : 6195

ALACAKLI BORÇLU : TRAKYA TEKSTİL VE GİYİM SAN. VE DIŞ TİC. A.Ş.
: 1. ATASER BRODE TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.
2. K. ATAMAN ŞERBETÇİ

İCRA DOSYASI : Bakırköy 9. İcra Müdürlüğü 2011/830 Esas

TAKİP TARİHİ : 11.01.2011

TAKİP TÜRÜ : 1 adet çek- Kambiyo Takibi

ANAPARA : 9.580,00-TL

ÇEK ŞİKAYETİ : Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı 2011/19456 Hz.

AÇIKLAMA :

- Talimatınız gereği ihtiyati haciz kararı alınarak borçlular hakkında icra takibi başlatılmıştır. Borçlulara gönderilen ödeme emirleri bila tebliğ gelmiştir. Ticaret sicil müdürlüğünden ticaret sicil kayıtları istenmiş olup henüz yanıt gelmemiştir.
- Borçluların Çorlu 3.İcra Müdürlüğünden 2011/225 T. Dosyasıyla 26.01.2011 tarihinde hacze gidilmiş olup bir takım mallar haczedilerek menkul mallar yediemin olarak borçluya teslim edilmiştir.
- Borçludan 4.500,00 TL tahsil edilmiş olup tarafınıza gönderilmiştir.
- Kuveyttürk Katılım Bankası Gaziantep Şubesine 89/1 Birinci Haciz ihbarnamesi gönderilmiş olup olumsuz cevap gelmiştir.

Av. Muhammet Aksan
Meclisi Mebusan Cad. No:39
Salıpazarı / İstanbul
Galata V.D: 031 222 6281
T.C. No: 390 6759 5228

- e) Borçluların uyarı kanalı araç ve gayrimenkul mal varlığı sorgulaması yapılmış cevap olumsuzdur.
- f) ATAMAN ŞERBETÇİ'YE 21'E GÖRE TEBLİGAT GÖNDERİLMİŞ OLUP HENÜZ CEVAP VERİLMEMİŞTİR.
- g) ŞİRKETİN GARANTİ BANKASI, KUVEYTTURK VE İŞ BANKASI ÇORLU ŞUBELERİNE 89/1 GÖNDERİLMİŞ OLUP HENÜZ CEVAP VERİLMEMİŞTİR.
- h) ÇORLUYA HACİZ TALİMATI ALINMIŞ OLUP, HACZE ÇIKILMASI İÇİN UYGUN GÜN BEKLENMEKTEDİR.

Ceza Davası :

Çek şikayeti nedeniyle Bakırköy 4. Sulh Ceza Mahkemesi'nin 2011/506 E. Sayılı dosya numarası ile yargılama başlamıştır. Bir sonraki duruşma tarihi 31.01.2012 Saat : 10:30'dadır. **YENİ ÇEK KANUNU' NA GÖRE ŞİRKET YETKİLİSİ HAKKINDA CEZA ÇIKMAMAKTADIR. İDARİ CEZA İÇİN GEREKLİ İŞLEMLER DEVAM ETMEKTEDİR.**

2. BÜRO NO	: 6303
ALACAKLI BORÇLU	: TRAKYA TEKSTİL VE GİYİM SAN. VE DIŞ. TİC. A.Ş. : 1. AN-SE SPOR GİYİM PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. : 2. NEDİM SÖNMEZ (T.C: 24239058014)
İCRA DOSYASI	: İstanbul 5. İcra Müdürlüğü 2011/3552 Esas
TAKİP TARİHİ	: 01.03.2011
TAKİP TÜRÜ	: 1 adet çek- Kambiyo Takibi
ANAPARA	: 100.000,00-TL
ÇEK ŞİKAYETİ	: Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı 2011/22062 Hz.

AÇIKLAMA :

- a) Talimatınız gereği borçlular hakkında esas takibe geçilmiştir. Borçlu şirkete gönderilen tebligat parçası henüz dönmemekle beraber borçlu Nedim Sönmez icra takibine itiraz etmiştir.
- b) Ancak itiraz süresinde ve doğru merciye yapılmadığı için icra işleminin devamına karar verilmesi talep edilmiş,ve talebimiz kabul edilmiştir.
- c) UYAP sorgulaması yapılmış olup üzerine kayıtlı herhangi bir araç ve gayrimenkule rastlanmamıştır.
- d) **ÇEŞİTLİ BANKALARA 89/1 GÖNDERİLMİŞ OLUP, HENÜZ CEVAP VERİLMEMİŞTİR.**

- e) Nedim Sönmez'e esas dairesinden hacze gidilmiş olup, hacze kabil mal bulunamadı şeklinde tutanak tutulmuştur.
- f) Dosya borçlusu şirkete Kadıköy 4. İcra müdürlüğü 2012/516 talimat sayılı dosyadan 03.04.2012 tarihinde hacze gidilmiş olup apartman görevlisi böyle birisinin adreste oturmadığını beyan etmiştir ve borçluya ait hacze kabil mal bulunamamıştır.

Ceza Davası :

Çek şikâyeti yapılmış olup, duruşma günü beklenmektedir. **YENİ ÇEK KANUNU' NA GÖRE ŞİRKET YETKİLİSİ HAKKINDA CEZA ÇIKMAMAKTADIR. İDARİ CEZA İÇİN GEREKLİ İŞLEMLER DEVAM ETMEKTEDİR.**

3. BÜRO NO : 5178**ALACAKLI :** TRAKYA TEKSTİL VE GİYİM SAN. VE DİŞ TİC. A.Ş.**BORÇLU :** 1. RFC DESEN TASARIM TEKS. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
(Vkn:73505964)
2. TUNCAY ASLAN
3. SEVİM ASLAN (TC : 15518522234)**İCRA DOSYASI :** Bakırköy 9. İcra Müdürlüğü 2009/4401 Esas**TAKİP TARİHİ :****TAKİP TÜRÜ :** 3 adet çek – Kambyo Takibi**ANA PARA :** 85.000,00-TL**AÇIKLAMA :**

- a) Talimatınız gereği 12.03.2009 tarihinde ihtiyati haciz kararı alınarak borçlular hakkında icra takibi başlatılmıştır.
- b) Borçlulara gönderilen ödeme emirleri 04.09.2009 tarihinde tebliğ edilmiş olup takip kesinleşmiştir.
- c) Şirinevler Mahallesi Muhtarlığının resmi ikametgah senedindeki bilgiye göre borçlu Sevim Arslan Fetih Cad. Esentepe Sok. 9/5 Merkez/ Kırşehir'de ikamet etmektedir.
- d) RFC Desenin Ticaret Sicil'den verilen bilgiye göre resmi adresi Hazneder Mah. Parmak Sok. No:6/A Güngören/ İstanbul'dur.
- e) 3. Şahıs olan Etik Dış Tic. ve Pazarlama A.Ş'ye 89/1 gönderilmiş olup cevap olumsuz dönmüştür.

Av. Muhammet Aksan
Medisi Mebusan Cad. No:39
Salıpazarı / İstanbul
Galata V.D. 034 602 6281
T.C. No: 390 6759 5228

- f) Denizbank Bahçelievler Şubesi, Halk Bankası Avcılar Ticari Şubesi, Garanti Bankası Florya Şubesine 89/1 birinci haciz ihbarnamesi gönderilmiş olup cevapları olumsuz dönmüştür.
- g) Borçlulara 02.04.2009 tarihinde Bakırköy 9. İcra Müdürlüğü'nden 2009/4401 E. dosyasıyla hacze gidilmiş olup 67.240,00 TL değerinde 6.724 kutu bayan sütyen haczedilerek, haczedilen mallar yediemin olarak borçlu şirket ortağı Sevim Arslan'a ve yediemin Orhan Seyfi Haskay'a(TC: 15589707226) teslim edilmiştir. Yediemin adresi : Merter Alaybey Sok. No:9 K:3 Güngören/ İstanbul
- h) Teminat mektubu çekilmiş olup tarafınıza teslim edilmiştir.
- i) Uyap kanalı ile borçluların araç ve gayrimenkul malvarlığı araştırması istenmiş olup borçlu şirket adına kayıtlı gayrimenkul ve araçları bulunamamıştır. Diğer borçlu Sevim Arslan adına kayıtlı olan 34 AN 2740 Plakalı araca haciz konulmuştur. Aracın takyidatları çıkarılmış olup aracın üzerinde bizim haczimizden önce İkitelli ve Güngören Vergi Daireleri ile Küçükçekmece 2. İcra Müdürlüğü'nün hacizleri mevcuttur.
- j) Borçlulardan RFC Desen Tasarım'a Küçükçekmece 3. İcra Müdürlüğü'nden 2011/4365 T. Numarasıyla 20.07.2011 tarihinde hacze gidilmiş borçlu ve borçluya ait hacze kabil mal bulunamamıştır.
- k) Esas dosyasından hacze çıkılmış,daha önce haczedilen malların olduğu adrese gidilmiş, hacze kabil mal bulunamadı şeklinde tutanak tutularak hacze son verilmiştir.

Ceza Davası :

Çek şikayeti yapılmış olup, duruşma günü beklenmektedir. **YENİ ÇEK KANUNU' NA GÖRE ŞİRKET YETKİLİSİ HAKKINDA CEZA ÇIKMAMAKTADIR. İDARİ CEZA İÇİN GEREKLİ İŞLEMLER DEVAM ETMEKTEDİR.**

4. BÜRO NO : 4010

ALACAKLI : TRAKYA TEKSTİL VE GİYİM SAN. VE DİŞ TİC. A.Ş.
BORÇLU : 1. BERKE TEKS. İPLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
İCRA DOSYASI : İstanbul 9. İcra Müdürlüğü 2008/333 Esas
TAKİP TARİHİ : 28.09.2009
TAKİP TÜRÜ : 1 adet bono – Kambiyo Takibi
ANAPARA : 103.200,00-TL
AÇIKLAMA :

Av. Muhammet Aksan
Meclisi Mebusanı Cad. No:39
Salıpazarı / İstanbul
Gözetim V.D. 031 002 6281
T.C. No: 390 6759 5228

- a) Talimatınız gereği ihtiyati haciz kararı alınarak borçlular hakkında icra takibi başlatılmıştır.
- b) Borçlu şirkete hacze gidilmiş olup haczedilen mallar yediemin olarak teslim edilmiştir.
- c) Teminat mektubu çekilmiş olup tarafınıza teslim edilmiştir.
- d) İş Bankası garanti Bankası ve Akbank Küçükçekmece şubelerine 89/1 birinci haciz ihbarnameleri gönderilmiş olup cevapları olumsuz gelmiştir.
- e) Uyap kanalı ile borçlu şirketin Gayrimenkul ve Araç malvarlığı araştırması istenmiş olup borçlu şirket adına kayıtlı gayrimenkul ve araçları bulunamamıştır.

5. BÜRO NO : 3883

ALACAKLI : TRAKYA TEKSTİL VE GİYİM SAN. VE DİŞ TİC. A.Ş.
BORÇLU : 1. ÖZFER TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
2. İSMAİL HAKKI ÖZKANAOĞLU
İCRA DOSYASI : İstanbul 2. İcra Müdürlüğü 2007/12816 Esas
TAKİP TARİHİ : 26.10.2007
TAKİP TÜRÜ : 1 adet çek – Kambyo Takibi
ANAPARA : 250.000,00-TL
AÇIKLAMA :

- a) Talimatınız gereği ihtiyati haciz kararı alınarak borçlular hakkında icra takibi başlatılmıştır.
- b) Borçlu şirkete hacze gidilmiş olup haczedilen mallar yediemin olarak teslim edilmiştir.
- c) Teminat mektubu çekilmiş olup tarafınıza teslim edilmiştir.
- d) İş Bankası Garanti Bankası ve Halkbank Güneşli Şubelerine 89/1 birinci haciz ihbarnameleri gönderilmiş olup cevapları olumsuz gelmiştir.
- e) Uyap kanalı ile borçlu şirketin Gayrimenkul ve Araç malvarlığı araştırması istenmiş olup borçlular adına kayıtlı gayrimenkul ve araçları bulunamamıştır.

Ceza Davası :

Çek şikayeti nedeniyle Bakırköy 6. Asliye Ceza Mahkemesi'nin 2009/290 E. Sayılı dosyasından Borçlu Şirket yetkilisi hakkında ceza çıkmıştır.

6. BÜRO NO : 3897

ALACAKLI : TRAKYA TEKSTİL VE GİYİM SAN. VE DİŞ TİC. A.Ş.
BORÇLU : 1. ÖZFER TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
2. İSMAİL HAKKI ÖZKANAOĞLU
İCRA DOSYASI : İstanbul 2. İcra Müdürlüğü 2007/13067 Esas
TAKİP TARİHİ : 02.11.2007
TAKİP TÜRÜ : 2 adet çek – Kambiyo Takibi
ANAPARA : 40.000,00-TL
AÇIKLAMA :
a) Talimatınız gereği ihtiyati haciz kararı alınarak borçlular hakkında icra takibi başlatılmıştır.
b) Teminat mektubu çekilmiş olup tarafınıza teslim edilmiştir.
c) Tekfen Bank Akbank ve Vakıfbank Güneşli Şubelerine 89/1 birinci haciz İhbarnamaları gönderilmiş olup cevapları olumsuz gelmiştir.
d) Uyap kanalı ile borçlu şirketin Gayrimenkul ve Araç malvarlığı araştırması istenmiş olup borçlular adına kayıtlı gayrimenkul ve araçları bulunamamıştır.

Ceza Davası :

Çek şikayeti nedeniyle Şişli 2. Asliye Ceza Mahkemesi'nin 2008/1089 E. Sayılı dosyasından Borçlu Şirket yetkilisi hakkında ceza çıkmıştır.

8. BÜRO NO : 114-001

ALACAKLI : TGS DİŞ TİC. A.Ş.
BORÇLU : RFC DESEN TASARIM TEKS. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ
İCRA DOSYASI : İstanbul 30. İcra Müdürlüğü 2012/4408 Esas
TAKİP TARİHİ : 06.04.2012
TAKİP TÜRÜ : İLAMSIZ
ANAPARA : 52.782,78-TL
AÇIKLAMA :

a. Tebligatın dönüşü beklenmektedir. (AT0001801341)

Av. Muhammet Aksan
Meclisi Mebusan Cad. No:39
Salıpazarı / İstanbul
Galata V.D. 034 002 6281
T.C. No: 390 6759 5228

Dava Raporu

15 MAYIS 2012

KİMDEN : Aksan Hukuk Bürosu, Av. Ozan Yıldız , Stj. Av. Yeliz Hanoğlu

KİME : Sayın Çağla POLAT'ın dikkatine

KONU : Şirketinizin tarafı olduğu ve büromuzca takip edilen dava dosyaları na dair raporun takdimidir.

1. BÜRO NO : 114-002

DAVACI : TGS DIŞ TİC. A.Ş.

DAVALI : HASIMSIZ

İCRA DOSYASI : Bakırköy 3. Asliye Ticaret Mahkemesi 2012/275 Esas

DAVA AÇILIŞ TARİHİ : 15.05.2012

KONU : ORTAKLIK PAY DEFTERİ ZAYİİ DAVASI

AÇIKLAMA :

a. 15.05.2012 tarihinde dava açılmış olup duruşma günü beklenmektedir.

AKSAN LAW FIRM

AKSAN LAW FIRM

Av. Muhammet Aksan
Meclisi Mebusarı Cad. No:39
Sakıpazarı / İstanbul
Galata V.D. 034 002 6281
T.C. No: 390 6759 5228